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Kreuzweg 8 adresinde 
191 metrekarelik KİRALIK İŞ YERİ 

Müracaat:  
SEBOLD IMMOBILIEN GMBH 
Kreuzweg 8 . 20099 Hamburg  

Tel.: 040 34 30 00 •  e mail: info@Sebold-immobilien.de

Aylık kirası :    6.600,- Euro Ek giderleri:       700,- Euro

Steindamm’da kiralık iş yeri

Moderatörlü ünü Adil Palta’nın yaptı ı 
EUROSTAR ekranlarında her hafta Pazar günü  
saat 12.50 ile 13.50 saatleri arasında yayınlanan  

“Bizden Bize..” Programının sakın kaçırmayın. 

Artık, usta gazeteci  
Emin Sa lık’ın sunumuyla  

Hamburg, Hannover ve Bremen’den 
ilginç konu ve konuklar da EUROSTAR  

ekranlarında olacak.

leti im: Emin SA LIK 
Mobil: +49 172 54 68 334 

E-mail:eminsaglik2021@gmail.com

Adil PaltaEmin Sa lık

Am Felde 134  
22765 Hamburg-Ottensen

Altona’daki di  doktorunuz

Tel.: 040 390 00 16

Zahnarztpraxis
Nuray Kulaç
4 Profesyonel di  temizli i 
4 8 ki ilik uzman ekibimizle 
hizmetinizdeyiz.

 
 

  
 

  
    

  
    

     
  

        
  

  
 

   
 

 
  

 

  
    

  
    

     
  

        
  

  
 

   
 

 
  

 

  
    

  
    

     
  

        
  

  
 

   
 

 
  

 

  
    

  
    

     
  

        
  

  
 

   
 

 
  

 

  
    

  
    

     
  

        
  

  
 

   

Sosyal Demokrat Parti (SPD), Hür 
Demokrat Parti (FDP) ve Ye illerin olu -
turdu u koalisyon hükümeti, vatanda lık 
yasasında kapsamlı reforma gitmeye ha-
zırlanıyor. Alman vatanda lı ına geçi leri 
kolayla tırmayı ve çifte vatanda lık önün-
deki engeli kaldırmayı planlayan hükümet, 
yasa de i ikli i için hazırlıkları yıl so-
nundan önce tamamlamayı hedefliyor. 

Bakanlar Kurulu’nda son ekli veri-
lecek yasa de i ikli inin Federal Meclis’e 
gönderilmesi, gelecek yılın ilk aylarında 
da oylanması bekleniyor. 

Reformun ana hatları 
Vatanda lık yasasında yapılacak de-

i iklikle, Alman vatanda lı ına ba vur-
mak için kar ılanması gereken, Alman-
ya’da 8 yıl ikamet etmi  olma ko ulu 5 
yıla dü ürülecek. 

Almanya’ya uyum konusunda, iktisadi 
ve sosyal bakımdan “özel ba arı” kay-
deden göçmenlerin vatanda lı a geçi i 
“turbo hızda” yani üç yılda gerçekle e-
bilecek. Özellikle Türk vatanda ları ba-
kımından getirece i en önemli de i ik-

liklerin ba ında çifte vatanda lık hakkı 
yer alıyor. Bundan sonra Alman vatan-
da lı ına geçecek kimseye, geldi i ülkenin 
vatanda lı ından çıkması art ko ulma-
yacak. 

Bir di er önemli de i iklik de 1960’lı 
yıllardan itibaren Almanya’ya gelen ilk 
ku ak göçmenlerin vatanda lı a kabu-
lünün kolayla tırılacak olması. Mevcut 
uygulamada kar ılanması istenen Alman-
ca dil seviyesi, bu ku aklar için yasa de-

i ikli i ile dü ürülecek. 
n Haberin devam 23. Sayfada 

Scholz Hükümeti, modern bir vatandaşlık yasasıyla demokrasiyi güçlendirmek, çifte vatandaşlık hakkıyla da 
Türkiye kökenlilerin “ayrımcılık” itirazlarını gidermek istiyor. Büyük desteğe sahip reformlara itirazlar da var.

‘ LK D  ÇIKTI INDA 
hekime ba vurulmalı’

BA KONSOLOS KARA

Hulisi Işıtan;

ANKARA KEBAP 
TANTUN  YILLARA 
MEYDAN OKUYOR

Çelik Ambalaj’dan altı 
sektöre anında hizmet
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“EMLAK VERG S  
BEYANNAMES  VERMEDE 
EN SA LIKLI YÖNTEM 
YAZILIM RKET ”

www.grundsteuerwert.de 

Diş doktoru Nuray Kulaç,

‘29 Ekim 
bir dönüm 
noktasıdır’

Öncelikle 
birlikteli i 
sa layaca ız

Hamburg’un en 
i lek caddelerinden 
Steindamm’da mar-
ket sektörüne yeni bir 
zincir daha eklendi. 
Selim Bayanba  tara-
fından açılan Aladin 
Market, zengin me-
nüsüyle hizmet ver-
meye ba ladı. 

Bremen’in ünlü top-
tancı hallerinden Gusto 
Grosshandel’in CEO’su Çe-
tin Kaya, bayiliklerini yap-
tı ı irketlerle ilgili Türk-
ses’e bilgiler verdi. 

 Dr. Latif Çelik 
‘Tarih insanlı ın 
ortak malıdır
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n Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
A A I Saksonya Türk Veli Dernek-

leri Federsyonu e.V. ( FöTEV Nds ) Rick-
linger str.126 Hannover adresindeki 
bürosunda yaptı ı seçimli genel kurulda 
ba kanlı a yeniden Av. Seyhan Öztürk 
getirildi. 

Almanya  Türk Veli Dernekleri Fe-
derasyonu e.V. ( FÖTED ) E  Ba kanı 
Mehtap Ça lar’ ın Divan Ba kanı , Meh-
tap    ve Ahmet Sa ır’ ın da üyeliklerinde  
yapılan genel kurulda ;2018 yılında ya-
pılan son seçim sonrası çalı malar ve 
derne in gelir gider hesapları aktarılıp 
;katılan delegelerce aklandı. 

Yönetim kurulu için yapılan seçimde 
Ekrem Sa ır ve rfan Sefil Ba kan Yar-
dımcılı ına , Kadir Öztürk saymanlı a, 
Ayten Büsel yazmanlı a getirilirken; 
üyeliklere Av. Alptekin Kırcı, Av. Taylan 
Orak, Nevin ahin, Rüveyda Çelik, Ay-
egül Yıldız, Behçet Üzgün getirildi. 

Denetleme Kuruluna ise , Gamze Altu-
nöz ve rfan Göksü seçildi. 

Federasyonun,  tüzü e eklenen 
yeni maddeye dayanarak ailelere yö-
nelik çalı malar  ve kültürel çalı ma-
larını daha geni  boyutta yapabilece ini 
belirten ba kan Öztürk” Sendika ve 
di er bazı göçmen dernekleriyle ,Türk 
kökenlilerin kurdu u derneklerle be-
raber anadili ve genelde e itim konu-
larında ki çalı malarımıza devam ede-
ce iz. uanda  be  personelle yürüttü-

ümüz projelerimiz devam ediyor.” 

FÖTED olarak 
deste imiz 
devam edecek 

Genel Kurulu yöneten FÖTED E  
Ba kanlarından Mehtap Ça lar” Bu 
güne kadar oldu u gibi, bundan sonra 
da FöTEV Nds’ye merkez olarak her 
türlü deste imizi sürdürece iz. FöTEV 
Nds  bizim en çalı kan üyelerimiz ara-
sındadır. Kadrosunu daha da güçlen-
dirdi ine inandı ım bu yönetimle ; kısa 
sürede daha da ba arılara imza ata-
caklarından ku kum yok. FÖTED Yö-
netiminde iki ba kan yardımcılı ıyla 
temsil edilmeleriyle merkez yönetimine 
de ne derece katkı sundukları açıktır.” 

Yeni veli dernekler  
kurulmalı 

Ö renci,ö retmen ve veli arasında 
köprü görevi gören veli derneklerinin 
eyalet genelinde daha çok yerle im bi-
rimlerinde kurulmalıdır diyen ; yöne-
time yeni seçilen Avukatlar Alptekin 
Kırcı ve Taylan Orak yaptıkları ortak 
açıklamada ” Biz de FöTEV Nds’ nin 
çalı malarını yakından takip ediyorduk. 
Artık dı arıdan destek yerine yönetici 
olarak da desteklerimizi vermeyi uygun 
gördük. Zira; eyaletimiz geni  bir alana 
sahip. Çok daha veli derneklerine ge-
reksinim var. Bizlerin de verece imiz 
destekle umarız daha da ucra yerle im 
yerlerinde  kurulacak derneklerimizi 
federasyonumuzun üyesi yapmayı ba-
arırız”.

Hannover Ba konsoloslu unca Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılı ının 84. Yılı münasebetiyle anma töreni düzenlendi

n Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
HANNOVER Ba konsoloslu unca Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün aramızdan ayrılı ının 84. Yılı dolayısıyla düzenlenen 
anma törenine , ba konsolosluk personelinin yanı sıra STK 
temsilcileri ve vatanda lar da katılım sa ladı. ehitler anısına 
yapılan saygı duru undan sonra salonda bulunanlarca 
okunan stiklal Mar ı sonrasında bir konu ma yapan Ba -
konsolos Gül Özge Kaya“ Ba ımsızlık sava ımızın önderi, 
ça da  Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, müstesna devlet 
adamı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılı ının 
84. yılında yüksek anısı önünde saygı, minnet ve özlemle 
e iliyoruz.” Diye sözlerine ba ladı. Ba konsolos Kaya “ 

Bugün Büyük Önder Atatürk’ün Türk milleti ve devleti için 
yaptıklarını anmak için bir vesile. Dahi bir komutan, üstün 
nitelikli bir lider ve büyük bir fikir insanı olarak tarihteki 
yerini almı  olan Atatürk, ülkesi için yaptıklarının yanı sıra 
barı  ve insanlı ın ortak de erlerini vurgulayan fikir ve ey-
lemleriyle de tüm dünyanın saygısını kazanmı tır. Bu anlamlı 
günde onun belirledi i hedefler do rultusunda özveriyle 
çalı mayı sürdürme kararlılı ımızı bir kez daha ifade ediyoruz.”  

Ça ının 100 yıl ilerisinde bir liderdi 
Ba konsolos konu masının devamında “Ça ının belki 

de 100 yıl ilerisinde dü ünen ve ya ayan benzersiz bir 
vizyona sahip büyük bir lider olan Atatürk’ün Türk milletiyle 
el ele ba ardıklarıyla gurur duymaya devam ediyoruz. 

Mustafa Kemal Atatürk bu milleti sadece ba ımsızlı ına 
kavu turmakla kalmamı , yaptı ı reformlarla, fikirleri ve 
idealleriyle gelece in Türkiye’sine ı ık tutmu tur.Atatürk’ten 
aldı ımız azim ve feyzle ülkemiz dünyada ve bölgesinde 
pek çok sorunla ba  etmekte, güçlü ve onurlu duru unu 
peki tirmektedir. Atatürk ilkeleri, geçmi te oldu u bugün 
de aynı kuvvetle Türkiye Cumhuriyeti’nin yolunu aydın-
latmakta; aynı zamanda dünyada pek çok ulusa rehberlik 
etmektedir.” 

Bilimin üstünlü ünü savunmu tur 
Atatürk, milletin kayıtsız artsız egemenli i ile birlikte 

hukukun ve bilimin üstünlü ünü savunmu tur diyen Ba -
konsolos Kaya “, kadın erkek e itli i do rultusunda ça ının 
çok ötesinde adımlar atılmasına öncülük etmi tir. Cumhuri-
yetçilik, milliyetçilik, laiklik gibi Atatürk ilkeleri her zaman 
korunacaktır ve bunun için çok çalı mak gerekmektedir. 

Mustafa Kemal Atatürk’ün, zamanının en güçlü devlet-
lerinin toprak ve hırs u runa yakıp yıktı ı bir dönemde 
dünyaya barı  için sava manın ne demek oldu unu göster-
mi tir.” 

Cumhuriyeti ileriye ta ıma 
görevi vermi tir 

Atatürk’ün bizlerden beklentisinin “en büyük eserim” 
dedi i Türkiye Cumhuriyeti’ni daha ileriye ta ımamız oldu unun 
altını çizen Ba konsolos Gül Özge Kaya” 10 Kasım günlerini 
sadece bir matem günü olarak de il, Atatürk’ü ve Cumhuri-
yetimizin esaslarını daha iyi anlamak için bir fırsat olarak 
görmeliyiz. 

Bu dü üncelerle, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkada larını ve kurtulu  sava ımızın kahramanlarını, bu-
günlere gelmemizi sa layan azimle çalı an ve sava an ve 
eme i geçen milletimizin tüm mensuplarını bir kez daha 
saygı ve minnetle anıyorum.” 

Seni hiç unutmadık 
Ba konsoloslu un son i e 

girenlerden en genc personel-
den Derya Karakaya” Bugün 
kahraman ulusumuzun büyük 
önderi ve cumhuriyetimizin 
kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün sonsuzlu a göçü ünün 
84. Yıldönümü. Onun 1938’de, 
bir “On Kasım” sabahı sona 
eren maddi hayatı, imdi yü-
reklerimizde ve beyinlerimizde 
birer Mustafa Kemal ideali olarak ya ıyor.SEN  H Ç UNUTMADIK 
K  HATIRLAYALIM“ diyerek sözleri tamamladı.

Önceli imiz e itim, veli ve 
kültürel çalı malar olacak
Aşağı Saksonya Eyaletinde ağırlıklı eğitim ve 
veli çalışmaları yapan FöTEV Nds, tüzük deği-
şikliğini de içeren seçimli genel kurulu yaptı.
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Vefat ve Ba sa lı ı 

Hamburglu işverenlerimizden Güven Restorantın  
sahiplerinden  HARUN ÇiFTÇi’nin değerli ağabeyi 

 
 
 
 
 

28 Ekim Cuma günü vefat etmiştir.  
Merhuma yüce  Allah’tan rahmet,  başta Harun Çiftçi’  

olmak üzere tüm Çiftçi Ailesine sabır ve başsağlığı dileriz.   
 

Türkses Gazetesi adına Emin Sağlık 

FAYSAL ÇiFTÇi

n Ekrem SA IR  
Türkses / LEHRTE 
A A I Saksonya Türk Veli Dernekleri Federasyonu’nun 

da üyesi olan  Lehrte Türk Veliler Birli i,  Lehrte kasabasında 
Türkiye – Almanya arasında 1961 yılında imzalanan “ gücü 
Anla ması” nı da konu edinen  bir konser düzenledi. 

Karadeniz, ç Anadolu, Ege, Trakya, 
Do u Anadolu bölgelerinden türkülerin 
jazz enstrumanları ve türkü- jazz karı ımı 
tarzıyla söyledi i türkülerle sahne alan 
Ayda Kırcı ve “Anatolien goes jazz ”  grubu 
salonu dolduranlar tarafından zaman za-
man büyük alkı  aldılar. 

Sunuculu unu ve moderatörlü ünü 
FöTEV Nds Ba kanı Seyhan Öztürk’ün 
yaptı ı etkinlikte  Hannover Ba konso-

loslu unda görevli Muavin Konsolos Ahmet Bekir Göksü  ve 
Lehrte Belediye Ba kanı  Frank Prüsse birer konu ma yaptı-
lar. 

çi olarak gelen birinci ku a ın  Al-
manya’da ya amın her alanında varlı ını 
gösterdi ini belirten Muavin Konsolos 
Göksü” Yurt dı ında  vatanda larımızın 
ve Türk kökenli insanlarımızın yönetimde 
oldu u de i ik amaçlarla kurulmu  bir 
çok dernekler bulunmaktadır. E itim a ır-
lıklı kurulmu  olan Lehrte Türk Veliler 
Birli i’ de bu derneklerimizden biri. Bu 
ak am türkülerimizi bu salonun ço unlu-

unu olu turan Alman ‘lara da dinletebilmek; bu etkinlik sa-
yesinde de i ik ülke insanlarını salonda yan yana oturtabilmek 
oldukça önemli. Almanya artık çok kültürlü bir ülke olmu tur. 
Bu salon bunun güzel örneklerinden biridir. “Geçmi ten Gü-
nümüze” konulu söyle iyi ve ardından Jazz tarzında söylenen 

türkülerimizin gerçekle mesinde eme i geçenlere te ekkür 
ederim. Biz  vatanda larımızın her zaman yanındayız. “ 

Lehrte Belediye Ba kanı Frank Prüsse’de yaptı ı se-
lamlama konu masında , Lehrte’de Türk kökenliler varlı ını 
her alanda gösteriyorlar. Birlikte Lehrte kentini daha ya anılır 
hale getirme u ra ı içindeyiz. Bu sene içinde göçmen i çilerin  

60. Yılı nedeniyle i  insanı Hasan Kurtulu ’un fikri ve maddi 
destekleriyle  Lehrte’de bir  Göç Anıtı’nın açılı ını gerçekle tirdik. 
Biz belediye olarak Türk kökenli göçmenlerle birlikte ya a-
maktan,  Lehrte’yi in a etmekten mutluyuz.” 

 insanı Hasan Kurtulu  ve ö renci Burak Yıldız ‘la mo-
deratör Seyhan Öztürk’le yapılan söyle ide ; birinci ku a ın 
geldi inde nelerle kar ıla tıkları, ya adı ı sorunlar ve süreç 
içinde i çilerden i verenlere, akademisyenlere, siyasilere 
nasıl gelindi i ve son  ku a ın artık hem Almanya ve hem de 
Türkiye’nin vatan olarak görüldü ü konuları aktarıldı. 

Türkleri her zaman 
kendimize yakın bulduk 

Etkinli e Lehrte ve çevresinde gelen Alman’lar  salonda 
sergilen göç serüvenini anlatan o döneme ait foto raf ve 
yazılar büyük bir özenle incelendi. Bu fot raflara bakıp duy-
gulanan  Volfgan Baden ve e i “ 1963 yılında babam T.C. 
çalı ma Bakanlı ı’ndan bir grup i çi getirmi ti. Babam her 
zaman bu i çilerden  memnuniyetini belirten sözler ederdi. 
Her zaman Türk’leri kendimize çok yakın bulduk. Hemen 
her yıl Türkiye’ye tatile gitmeye devam ediyoruz. “ 

Solist Ayda Kırcı’nın sahne aldı ı konser A ık Veysel, 
Ne at Erta , Mahsuni ve anonim türkülerin jazz enstrümanları 
ve tarzıyla söylenmesiyle etkinlik son buldu.

Aşağı Saksonya Türk Veli Dernekleri Federasyon’un üyesi olan Lehrte Türk Veliler Birliği Almanya’ya göçü de konu edi-
nen, solistliğini Ayda Kırcı’nın yaptığı “Anatolien goes jazz ” grubunun sahne aldığı bir konser etkinliğini gerçekleştirdi. 

Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
ALMANYA’nın  fuar kenti olan Han-

nover’de 15- 18 Kasım tarihleri arasında 
gerçekle tirilen Hayvancılık Fuarı’ na  
“  EuroTier2022”  55 ülkeden 2600 
firma, Türkiye’den ise  58 firma katıl-
dı.  

Tarım, Ormancılık, Bahçe Bitkileri, 
Ba cılık, Su ürünleri, Hayvancılık,Ae-
rology cihazları, havalandırma, hayvan 
yeti tirme teknikleri, hayvan ıslahı, 
su ürünleri, bioenerji, biogaz, biokütle, 
ıslah birlikleri, damızlık sı ır, yapı mal-
zemeleri, sı ır yeti tiricili i, evcil hay-
vanlar, enerji yönetimi, çevre mühen-
disli i, besleme malzeme hazırlama, 
besleme malzeme muhafazası, sa ım 
teçhizatları, fotovoltaik dönü üm , ta-
vukçuluk i leme, kümes hayvanları-
tarım, güç ısı teknoloji, yenilenebilir 
enerji, ahır ekipmanları, ahırlar, ve-
terinerlik donanımları, veteriner ilaçları 
alanında üretim yapan firmaların hazır 
bulundu u fuara 160 bin civarında in-
san ziyaret ederken ; fuar boyunca bir 
çok toplantı, seminer ve  sempozyumlar 
düzenlendi. 

Fuarı Ticaret Ata eleriyle birlikte 
ziyaret eden Ba konsolos Gül Özge 
Kaya “ Hannover’de her iki yılda bir 
düzenlenen ve alanında dünyanın en 
önemli ihtisas fuarlarından biri olan 
“EuroTier 2022” Uluslararası Ticari 
Hayvancılık Fuarı’na” katılan firma-
larımızı ve “DLG Fuarcılık GmbH Tür-
kiye” standını Ticaret Ata elerimizle 
birlikte ziyaret ettik. Fuara katılan fir-
malarımızın di er ülkeler fimalarıyla 
ba a ba  rekabet edebilecek düzeyde 
olmalarını görmek hepimiz adına se-
vindirici ve mutluluk vericidir. Bu göz-
lemimizi uluslararası fuarların yapıldı ı 
bir kent olan Hannover’de bir çok fu-
arda gördü ümüzü de ayrıca belirtmek 
isterim.”  

Hannover Ba konsolosu Gül Özge 
Kaya”, Fuara katılan firmalarımızdan 
“Lakto Hayvancılık Teknolojileri”  fir-
masına “   EuroTier tarafından veril-

mekte olan, Hayvancılık alanında dün-
yanın en prestijli inovasyon ödülleri 
kapsamında Gümü  Madalya kazanan 
ilk Türk firması oldu. “Lakto Hayvancılık 
Teknolojileri” firmasını  bu ba arısından 
dolayı kutlarım. Umuyor ve diliyorum 
ki bu ba arılarılarını daha da artırarak 
devam eder. Bu ba arı di er firmala-
rımıza da  bu alanda te vik edece ine 
inanıyorum.“ 

Her alanda yarı macı olmalıyız 
Küresel ölçekte düzenlenen söz ko-

nusu fuara gösterilen ilgiartarak devam 
etmekte oldu unu dile getiren Hannover 
Ba konsoloslu u Ticaret Ata eleri Ya-
semin Co kun Özak ve Yunus Emre Ka-
ran, Ülkemizdeki hayvancılık alanında 
oldu u gibi; tüm firmalarımızın ulus-
lararası firmalarla rekabet edebilece i 
durumda olmaları gerekti ini belirten 
ata eler Özak ve Karan  “Fuarın bu 
yılki teması“Transforming Animal Far-
ming“ “Hayvan Yeti tiricili inin Dönü-
ümü “olacaktır. Ayrıca enerji konu-

sunda alanının önde gelen fuarlarından 
olan EnergyDecentral Fuarı da EuroTier 
fuarı çatısı altında e  zamanlı olarak 
gerçekle tirilecektir. Söz konusualtfuar 
enerji temini konusunda güne , rüz-
gar, biyogaz vb. yenilenebilir enerji 
kaynaklarını konu almaktadır. Anılan 
fuar,sektördeki yeni anlayı  ve i letme 
ekilleri ile yeni hayvancılık teknikleri 

ve yeni makine ve ekipman kullanımının 
gözlemlenmesine imkan sa lamasına 
ilave olarak ülkemiz hayvancılık i let-
melerinin tanıtımı ile yeni pazarların 
ülkemize kazandırılmasına önemli kat-
kılar sunacaktır.”

n Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
HANNOVER CHP Birli i olarak Cumhuriyet 

Bayramı Kutlaması etkinlili i çerçe-
vesinde Hannover kenti Albert- 
Schweitzer- Schule’ de ger-
çekle tirdi i kutlama Prof. 
Dr. Aytunç Altu ’un konu -
macı olarak katılımı ve çok 
sayıda vatanda ın katılımıyla 
gerçekle tirildi. 

Etkinlik açılı ında bir konu ma 
yapan CHP Hannover Birli i Ba kanı U ru 
Madak” Cumhuriyet gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bizlere emanetidir. O’nun verdi i 
hedeflere ula tırmak bizlerin asıl gayesi 
olmalı. Yurt dı ında ya ayan bizlerin, bulun-
du umuz yerde elbetteki toplumla barı ık 
olarak ya amalıyız. Bunun yanısıra  anava-
tanımızla da ba larımızı koparmadan , ço-
cuklarımıza Cumhuriyetimizin de erlerini, 
T.C. Devletinin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü her yönüyle iyi anlatmalı ve tanıt-

malıyız.” 
Cumhuriyet’in kimsesizlerin kimsesidir 

diyen Prof. Dr. Aytunç Altu ” Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk “ Benim iki büyük eserim 

vardır. Biri Cumhuriyet, ikincisi CHP’dir 
. Bir bütün olarak Mustafa kemal 

Atatürk’e kar ı çıkan yoktur. Bir 
grup  Çanakkale ‘ deki Anafartalar 
Komutanı olarak, bir grup Osmanlı 

subayı olarak, yine bir grup 1924 
Anayasasına kadar ki Mustafa Ke-

mal’a sahip çıkmakta. Biz , bir bütün 
olarak , ya amının her dönemine sahip 
çıkarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e sahip 
çıkıyor. Cumhuriyetimizin kurucusu atamız 
olarak kabul ederiz.” 

Kula kul olmaktan 
kurtulduk 

Emperyalizme verilen haklı 
sava  kazanıldıktan sonra , devletin 
nasıl yönetilece ine karar verilmesi 
gerekiyordu diyen Prof.Dr. Altu ” 
o dönemde bir tarafta batıda ki

ırkçı geli meler, di er tarafta SSCB var. çte 
bazı ahs yetler de halife olarak devletin 
ba ına M.K. Atatürk’ün geçmesini öneriyor-
lardı. Bu durumda bizi kulluktan kurtarıp , 
birer birey olmamızı sa layan sosyal, hukukun 
üstünlü üne dayanan Cumhuriyeti kurdu.” 

Cumhuriyet Halk Partisi’nin kendisinin 
“en büyük eserimden birisidir” diyerek CHP 
‘ye ne kadar de er verdi i görülmektedir. 
CHP’nin logosunda ilk Cumhuriyetçilik, Mil-
liyetçilik, Halkçılık, Devletçilik olarak dört ok 
vardı. Daha sonra Laiklik ve Devrimcilik ek-
lendi. Çünkü Cumhuriyetin mutlaka laik ve 
kendini geli tiren bir yapıya sahip olması 
gerekti ine inanıyordu.”

nn Ekrem SA IR 
Türkses  / HANNOVER 
Dünya Demokratlar Birli i ( UID ) A a ı Saksonya 

Ba kanlı ınca kültür programları  çerçevesinde düzenlenen 
etkinlik büyük bir kalabalık izleyicinin katılımıyla gerçek-
le tirildi. 

A A I Saksonya Eyalet Ba kenti Hannover kentinde 
UID Nds tarafından düzenlenen kültür etkinlikleri çerçe-
vesindeki etkinlik ; U ur I ılak, Ahmet Bayramo lu  ve 
Bahadır Yeni ehiro lu gibi sanatçıların yanısıra ; bir çok 
STK temsilcileri ve bin civarında insanın katılımıyla ger-
çekle tirildi. 

UID Nds Ba kanı lhami O uz ,selamlama konu ma-
sında kültür programlarına Hannover’den start verdiklerini 
belirterek” lk defa bu tür bir etkinlik düzenliyoruz. 
Starttını buradan verdi imiz kültür etkinliklerimiz bundan 
sonra di er kentlerde de devam edecek. Gecemize sanatçı 

olarak destek verenler ve katılımınızla bizleri yanlız bı-
rakmayan sizlere te ekkür ederim.” 

Tarih göçlerle yeniden yazılıyor 
UID Genel Ba kanı Köksal Ku ’ da yaptı ı konu mada 

“ Türklerin tarihi bir anlamda göç tarihidir. Orta Asyadan 
çıkı , peygamberimizin hicreti, Avrupa’ya göç. Bakıldı ında 
her göç sonrası tarih bir ba ka yazılmaya ba lıyor. çi 
olarak geldi imiz Almanya’da i verenlerimizle ,akade-
misyenlerimizle, siyasette ki insanlarımızla , ayrıca Alman 
milli takımının kadrosunda yer alan futbolcularımızla Al-

manya’ya katkı sunmaya devam ediyoruz. Av-
rupa’lı Türkler yanlız de il. Geçmi te oldu u 
gibi , günümüzde de bazı güçler ülkemizin kal-
kınmasını, güçlenmesini istemeyenler bulun-
maktadır. Birlik olursak inanın hiç kimse bize 
zarar veremeyecektir, geli memize engel ola-
mayacaklardır.” 

Daha sonra sahne alan Ahmet Bayramo lu  
söyledi i türkü ve mar larla salonu dolduran insanları 
co turdu. Kendisini Avrupa’lı Türk’ lerin bir neferi oldu unu 
söyleyen Bayramo lu” türkülerimiz bizi anlatır. Çocukla-
rımıza  ses bayra ımız olan Türkçe’mizi en iyi derecede 
ö retmemiz gerekiyor. Dilimiz gelece imizin güvencesidir 
de. “ 

Etkinlikte konu macı olarak görev alan oyuncu, yazar 
Bahadır Yeni ehiro lu “ Sizlerin büyük bölümü beni 
Payitaht Abdülhamit dizisinde ki Dervi  roluyle tanıyorsunuz. 

nanın bu dizideki rolumun ba arılı olmasında ki en 
büyük pay , rolu içten benimseyerek oynamamdan kay-
naklanıyor. Bu arada dizinin çekimleri devam ediyor. 
Aralık ayı içerisinde gösterime girecek. O dönemi bugünle 
kıyasladı ımızda bir çok benzerlik görülecektir. Bugün  
Sayın Cımhurba kanımızı Padi ah Sultan Abdulhamit 
Han’ la bir tutuyorlar. O dönemde örgütlenen ttihak Ve 
Terakki Partisi  padi ahımıza kar ı mücadele ederken; 
günümüzde de benzer olu umlar sayın  Cumhurba kanı-
mıza kar ı aynı anlayı la hareket etmektedirler. “ 

Son olarak sahne alan sanatçı U ur I ılak , okudu u 
türkülerle salonu co tururken;.sahne performasyonunun 
yüksek oldu u sanatçının söyledi i her türkü sonrasında 
salondan alkı  tufanı koptu u gözlemlendi.  

Etkinli e katkıda bulunan sponsorlara ve sahnede 
görev alan sanatçılara günün anısına te ekkür plakatı 
verildi.

Çok kültürlülük kazanımdır

nn Ekrem SA IR / HANNOVER 
A A I Saksonya Eyalet Ba kenti 

Hannover ve çevresinde kibir çok okulda 
uzun yıllar Türkçe ve Türk Kültürü Ders-
leri ö retmenli ini yaptıktan sonra 
emekli olan Hüseyin Topçuo lu hayatını 
kaybetti. 

Aslen Bilecik’li olan Milli E itim Ba-
kanlı ı Ö retmeni olarak Almanya’nın 
Hannover kentine gelip, burada yerel 
bakanlı a ba lı olarak Türkçe ve Türk 
Kültürü Dersleri Ö retmeni olarak uzun 

yıllar de i ik okullarda görev yaptıktan 
sonra emekliye ayrılarak; Hannover 
kentinde ya amaya devam eden Top-
çuo lu,’nun doktor,mimar ve gazeteci 
olarak çalı an  üç çocuk babası. Topçu-
o lu ilk nesil ö retmenlerin son tem-
silcileri arasındaydı. Merkez D T B Ca-
misinde  kılınan cenaze namazı ardından 
Hannover kenti Stöcken semtinde bu-
lunan Müslüman Mezarlı ında topra a 
verildi. 

Emekli ö retmen Hüseyin Topçu-

o lu’nu yakından tanıyan i  insanı Celal 
Mermerta  “ Hüseyin ö retmenimiz çok 
sayıda çocu umuza dilini, kültürünü 
ö reten, saygın bir ki iydi.Emekli ol-
duktan sonra da STK’larda de i ik gö-
revlerde bulunmaya devam eden, çev-
resinde her daim takdir ve saygı gören 
de erli bir büyü ümüzdü. Ülkesine ,di-
line, dinine bu denli ba lı olan ö ret-
menler sayesinde ; gelece imizin gü-
vencesi olan çocuklarımız kendi kimli ini 
kaybetmedi. “

Bütün fuarlarda a ırlı ımız var 
Almanya’nın Hannover şehrinde 15 – 18 Kasım 2022 tarihleri arasında 
“EuroTier2022” Uluslararası Ticari Hayvancılık Fuarı gerçekleştirildi.

lk nesil ö retmenlerin son temsilcilerindendi 
A a ı Saksonya Eyaleti Ba kenti Hannover kentinde de i ik okullarda Türkçe ve Türk Kültürü Dersleri Ö ret-
meni olarak uzun yıllar görev yapan emekli ö retmen Hüseyin Topçuo lu Stöcken mezarlı ında defin edildi.

Kültür etkinliklerimize start verdik 

Cumhuriyet ebediyen var olacaktır 
CHP Hannover Birliği Cumhuriyet Bayramı kutlaması  çerçevesinde Hannover’ de Prof. Dr. Aytunç Atıcı’nın katılımyla bir toplantı düzenledi. 

Frank Prüsse

Ahmet Bekir Göksü
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n Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
HANNOVER Ba konsolosu Gül Özge Kaya  ve 

e i Turhan Kaya Hannover’in gözde mekanlarından  
Hannover Congress Centrum  Bonatzsaal salonunda 
düzenledikleri Cumhuriyet Resepsiyonu’nda mi-
safirlerini tek tek kar ılayarak tebrikleri kabul 
ettiler. 

Saygı duru u, Türkiye ve Almanya Milli Mar -
larının söylenmesi ve T.C. Devletinin Cumhurba kanı 
Recep Tayyip Erdo an’ ın gönderdi i mesajın kon-
solos Ezgi Ertan Bayram tarafından okunması son-
rasında ; Ba konsolos Gül Özge Kaya bir konu ma 
yaptı. 

Ba konsolos Kaya” Türk Toplumunun de erli 
üyeleri, kıymetli vatanda larımız, de erli Alman 
dostlarımız, saygıde er milletvekilleri, belediye ba kanları, 
valilik yetkilileri, emniyet müdürleri,  

karde  ehir derneklerinin de erli temsilcileri, kor-
wonsülerin saygıde er üyeleri, dini cemaatlerin kıymetli 
temsilcileri ve basın mensupları  . Türkiye Cumhuriyeti’nin 
99. Kurulu  Yıldönümü vesilesiyle düzenledi imiz re-
sepsiyonumuzda sizlerle birlikte olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Ho geldiniz.” Diyerek sözlerine ba ladı. 

Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk önderli inde tüm çaresizliklere ra men 
zaferle taçlandırdı ı ba ımsızlık mücadelesinin eseri ol-
du unu belirten Ba konsolos Gül Özge Kaya” Bugün, 
ba ta Gazi Mustafa Kemal  Atatürk olmak üzere Cumhu-
riyetimizin kurucularını, ülkemizin ba ımsızlı ı, birlik 
ve bütünlü ü u runda canlarını feda eden bütün aziz e-
hitlerimizi, istiklal ve egemenli imiz için tüm varlı ını 
ortaya koyan kahraman gazilerimizi, 99 yıl boyunca 
Türkiye Cumhuriyeti’nin yücelmesine katkı sa lamı  her-
kesi derin bir minnetle anıyoruz.  

Bu ortamda, Cumhuriyetimizin kattı ı de erleri her 
alanda daha da ileri ta ımak, ülkemizi ve dünyanın farklı 
ülkelerinde ya amakta olan Türk toplumunun de erli 

bireylerini daha müreffeh yarınlara kavu turmak için 
birlik ve beraberlik ruhu içinde çalı maya devam edece iz.”  
Ukrayna –Rusya sava ı ve pandemi 
global krizi tetikliyor 

Ya anan salgın dönemi ve sonrasındaki Rusya-Ukrayna 
sava ı küresel sistemi derinden etkiledi ini , gıda, enerji, 
iklim ve sa lık alanında küresel krizin ufukta belirdi ini 
söyleyen Ba konsolos Kaya”  Dünyanın birbirini besleyen 
birçok krizle mücadele etti i böyle bir ortamda daha 
yakın i birli i zorunludur. Dost ve müttefik Almanya ile 
kapsamlı ve çok boyutlu ili kilerimizi yapıcı i  birli ine 
dayalı olarak her alanda geli tirmek için çabalarımızı 
sürdürüyoruz.  

Pandeminin etkilerinin de azalmasıyla yalnızca bu 
sene, farklı alanlarda gerçekle tirilen altı farklı fuarı 
(Hannover Endüstri Fuarı, Uluslararası Yangın ve Do an 
Afetlerden Korunma, Kurtarma ve Mücadele Fuarı, Ulus-
lararası Balık ve Deniz Ürünleri 
Fuarı, Uluslararası Ticari Araçlar 
ve Ekipmanları Fuarı, Uluslar-
arası Tedarikçiler Borsası Fuarı, 
Sac leme Teknolojileri Fuarı) 
ve fuarlarla katılım sa layan 
yüzlerce Türk firmasını ziyaret 
ettik. Ülkemiz irketleri anılan 
fuarlara büyük ilgi göstermek-
te, en çok katılım sa layan ilk 
üç yabancı ülke arasına gir-
mektedir.  

Ba konsolosluk olarak 
Ata eliklerimizle birlikte, yerel 
makamlarla ve çatı kurulu larıyla ortak çalı malar ger-
çekle tiriyoruz. Hannover Esnaf ve Zanaatkarlar Odası, 
Hannover Sanayi ve Ticaret Odası, Deutsche Messe AG, 
Hannover Yatırım Ajansı, A a ı Saksonya Alman Yönetim 
Akademisi yetkililerini bugün aramızda görmekten büyük 
memnuniyet duyuyorum.  
Alman muhataplarımıza ve  
vatanda larımıza te ekkür ederim 

Görev bölgesinin geni  bir co rafyaya yayıldı ını be-
lirten Ba konsolos Kaya “ Vatanda larımızın yo un olarak 
ya adı ı birçok ehri ve bölgeyi ziyaret ettik. Bu süreçte 
Alman muhataplarımız ve vatanda larımız tarafından 
gösterilen misafirperverlik için te ekkür ediyorum. Mu-

hataplarımızla görü melerde, görev bölgemizdeki Türk 
toplumunun refahı, toplumsal ve siyasi hayata katılımı 
önemli konu ba lıklarından biri olmu tur.  

Almanya’ daki Türk toplumunun bilimden sanata, 
ekonomiden spora her alanda sayısız ba arı hikayesine 
imza attıklarını ve  gururlandırmaya devam  ettiklerini 
belirten Ba konsolos Kaya”    Buradaki insanlarımızın 
kimli ini, kültürünü, inançlarını ve benli ini koruyarak, 
Türkiye ile ba larını kaybetmeden; çalı kan, ba arılı, 
yasalara saygılı bireyler olarak beraberce yükselmek ve 
Almanya’daki hayata her alanda renk katarak , Türk-
Alman dostlu unu ilerleterek, Almanya Türk toplum bi-
reylerinin hem kendilerine hem de Türkiye’ye yapabilece i 
en önemli katkılar olacaktır. 
Irkçı saldırılar derinlemesine 
ara tırılmalı  

 Almanya’da vatanda lara ve ibadet yerlerine yönelik 
saldırılardan derin kaygı duydu unu söyleyen  Ba konsolos 
Gül Özge Kaya “ A ırı sa cı, ırkçı ve slam kar ıtı eylemlerin 

kapsamlı ekilde ara tırılması ve faillerin adalet 
önüne çıkarılması yönündeki 
beklentimizi bir kere daha 
vurgulamak istiyorum. Alman 
makamlarının saldırılara kar ı 
daha aktif ve önleyici, caydırıcı 
adımlar atması büyük önem 
ta ıyor. Irkçılık ve slam kar-
ıtlı ıyla mücadelede i birli i-

mizi geli tirmeye hazırız.  
kili ili kilerin geli tirilme-

sine yönelik faaliyet gösteren 
Karde  ehir Derneklerinin tem-
silcilerine ,  

Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonun gerçekle mesinde 
ki katkılarından dolayı i insanlarına,  Ba konsolosluk 
hizmetlerinin layıkıyla yerine getirilmesi için canla ba la 
çalı an Ba konsoloslu un tüm mensuplarına, Ticaret, 
E itim, Din Hizmetleri ve Çalı ma Ata elikleri ile Ba -
konsolosluk çatısı altında vatanda lara hizmet sunan 
Hukuk ve Aile ve Sosyal Destek Danı manlarına  ahsı ve 
vatanda lar adına te ekkür etti ini belirten Ba konsolos 
Kaya ; tüm davetlilerin Cumhuriyet Bayramını kutlayarak 
sözlerini tamamladı.  

Cumhuriyet Resepsiyonu müzik e li inde Türk mut-
fa ından olu an yemeklerin davetlilere sunulmasıyla de-
vam etti.

Cumhuriyetin kuruluşunun 99.Yılında Hannover Başkonsolosu Gül Özge Kaya’nın ev sahipliğinde 
Hannover Congress Centrum ( HCC )‘de verilen “Cumhuriyet Resepsiyonu” na yoğun katılım oldu.

Hannover 
Ba konsolosu 
Gül Özge Kaya, 
e i Köln 
Ba konsolosu 
Turhan Kaya.
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n Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 
T.C. Hamburg Ba konsolosu Emine Der-

ya Kara, “Cumhuriyetimizin kurulu unun 
99. yıldönümünü kutladı ımız bu önemli 
günde, T.C. Hamburg Ba konsoloslu u 
olarak sizleri burada a ırlamaktan son 
derece memnuniyet duyuyorum” dedi. Her-
kese ayrı ayrı en içten dileklerini sunan 
Ba konsolos Kara, ba ta Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkada larını, tüm ehit ve 
gazilerimizi derin minnet ve ükranla andı. 
29 Ekim 1923’ün Türk milleti için bir dönüm 
noktası oldu una i aret eden Kara, “ anlı 
ba ımsızlık sava ı sonucunda imkansızlıklar 
içinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti’nin mo-
dern bir devlete dönü erek bugünkü seviyeye 
ula ması hepimiz için büyük bir gurur kay-

na ı. Türkiye Cumhuriyeti ihtilaflarla dolu 
bir co rafyada, kendi bölgesinde ve ötesinde 
barı  ve istikrar için etkin ve önemli bir güç 
hâline gelmi  olup, dı  politikamızın temelini 
olu turan Atatürk’ün ‘Yurtta Sulh, Cihanda 
Sulh’ ilkesi çerçevesinde yerel, bölgesel ve 

küresel sorunlara iyi niyetli, kalıcı ve yapıcı 
çözümler üretme çabalarına ciddi bir katkı 
sunuyor” diye konu tu. 

“Her alanda ba arıya 
imza attılar” 

Bu önemli günü dost Federal Alman-
ya’da kutlamaktan duydu u memnuniyeti 
dile getiren Kara, sözlerini öyle sürdürdü: 
“Almanya ile ili kilerimizin en önemli bo-
yutunu burada ya ayan üç milyonun üze-
rinde insanımız olu turuyor. Buraya çalı mak 
üzere 60’lı yıllardan itibaren gelen insan-
larımız ekonomiden kültüre, bilimden si-
yasete, spordan sanata, hayatın her alanında 
ba arılara imza atmı , Almanya’nın bugün 
ula tı ı refah seviyesine ve kalkınmasına 
son derece büyük katkılarda bulunmu -
tur” 

BA KONSOLOS KARA’DAN 29 EK M MESAJI:

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 99. yıldönümü T.C. Hamburg Başkonsolosluğu Devlet Konuk Evi’nde 28 Ekim Cuma akşamı kutlandı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniy-
le T.C. Hamburg Başkonsolosu Emine Derya Kara tarafından Alster Gölü kıyısındaki T.C. Devlet Konuk Evi’nde verilen resepsiyona yaklaşık 400 davetli katıldı. Resepsiyona 
katılan siyaset, sanat ve iş insanlarını sıcak bir ortamda karşılayan Emine Derya Kara gerek Türk gerekse Alman davetlilerle tek tek yakından ilgilendi. Başkonsolos Emine 
Derya Kaya, Cumhuriyet Bayramı’nın önemini anlatan anlamlı bir konuşma yaptı. Ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayip Erdoğan’ın Cumhuriyet Bayramı mesajını okudu.

“Aziz milletim,  
Sizleri en kalbi duygularımla, muhabbetle, hürmetle se-

lamlıyorum. Bugün, hep birlikte Türkiye Cumhuriyeti’nin 99’uncu 
kurulu  yıl dönümüne kavu manın gurur ve heyecanını ya ıyoruz. 
Ülkemizin 81 vilayetindeki her bir insanımızın ve dünyanın dört 
bir kö esindeki milyonlarca vatanda ımızın 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı tebrik ediyorum. Yurt-
dı ındaki temsilciliklerimizde bayram 
sevincimize ortak olan dostlarımıza 
da ahsım, ülkem ve milletim adına 
ükranlarımı sunuyorum. Bu vesi-

leyle bir kez daha Cumhuriyetimizin 
banisi Gazi Mustafa Kemal’le birlikte 
stiklal Harbimizi zaferle taçlandıran 
kahramanlarımızı, Büyük Millet Mec-
lisi’nin vatanperver üyelerini rah-
metle yâd ediyorum. Ba ımsızlı ımız 
u runda bir gül bahçesine girercesine 
topra a dü en aziz ehitlerimize Al-
lah’tan rahmet diliyor, gazilerimizi 
minnetle anıyorum. Bundan 99 yıl 
önce a ır bedeller ödeyerek, ger-
çekten çok zor artlarda kurdu umuz 
Türkiye Cumhuriyeti’ni “muasır me-
deniyetler seviyesinin de üstüne çı-
karmak” için kesintisiz bir mücadele 
içindeyiz. 

“Kalın duvarları ortadan kaldırdık” 
Son 20 yılda gerçekle tirdi imiz demokrasi ve kalkınma 

devrimleriyle, sadece milli iradenin önündeki engelleri de il, 
cumhurla cumhuriyet arasında örülen kalın duvarları da ortadan 
kaldırdık. Türkiye’yi, demokrasisi örnek alınan, ekonomisi göz 
dolduran, diplomasisi ilgiyle takip edilen, milli birlik ve karde li ini 
her türlü sabotaja ra men en güçlü ekilde muhafaza eden bir 

ülke konumuna getirdik. 

“Barı  gayretimiz takdirle  
kar ılanıyor” 

Bir asır önce istiklal mücadelesi mazlum halklara ilham 
veren Türkiye’nin, bugün de gözlerin ve kalplerin hayırlı menzili 

içinde oldu u bir gerçektir. Küresel belir-
sizliklerin arttı ı bir dönemde barı ı, istikrarı 
ve adaleti tesise yönelik gayretlerimiz, 
tüm kesimler tarafından takdirle kar ıla-
nıyor. Suriye’deki insani trajedinin sona 
erdirilmesinden Rusya-Ukrayna krizinin 
çözüme kavu turulmasına kadar giri imci 
ve insani dı  politikamızla çevremizde bir 
barı  ve refah ku a ı olu turmaya çalı ı-
yoruz. 

“Farklılıklara bakmadan 
imdadına ko uyoruz” 

Milli gelirine oranla en çok insani yar-
dım yapan ülke olarak, nerede bir mazlum, 
ma dur ve ihtiyaç sahibi varsa, kökenine, 
inancına, farklılıklarına bakmadan imdadına 
ko uyoruz. Küresel ölçekte ülkemizin iti-
barını ve a ırlı ını artırırken, içeride de 
yatırım ve kalkınma hamlelerimize aralıksız 
bir ekilde devam ediyoruz. Karadeniz’de 
ke fini yaptı ımız ve evlerimize ta ımak 

için gece gündüz çalı tı ımız do algaz, enerji kulvarında 
önümüzde yeni ufuklar açtı. 

“Ba arı çıtamızı  yukarı ta ıyoruz” 
Savunma sanayii alanında kendi ürünlerini tasarlayan, ge-

li tiren, üreten ve bunları ihraç eden bir kapasiteye ula tık. Ta-
rımdan turizme, ula tırmadan e itim ve sa lı a her alanda 
kendimizle yarı ıyor, ba arı çıtamızı sürekli yukarı ta ıyoruz”.

Ba konsolos Emine Derya Kara, konu masında “Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an’ın 29 Ekim mesajına da yer verdi:
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4 Buzdolabı 
4 Çamaşır Makinesi 
4 Bulaşık Makinesi  
4 Ocak  
4 Ütü  
Vb. gibi yeni ve az 
defolu ürünleri sizlere 
uygun fiyatlara 
sunmaktayız

Sezer Kurtulu
Adres: Burgdorfer Str. 59 31275 - Lehrte

• Büro elemanları 
• Elektrikçiler • Tamirciler 
• Depo lojisti i için uzman i çiler 
• n aat tamircileri 
• Mekatronik mühendisleri 
• Boya ve badanacılar 
• Kimyasal teknisyenler 
• Profesyonel ve yardımcı i çiler 

A a ıdaki belirtilen branjlar için bay  
ve bayan kalifiye i çiler arıyoruz

Bayramınızı 
en içten 
dileklerimizle  
kutlar, sağlıklı, 
başarılı ve neşeli 
bir bayram  
geçirmenizi  
dilerim. 
Barış Karabacak

Damm 23 • 25421 Pinneberg • Tel: +49 4101-80998-60 • Mobil: +49 176 48 32 15 67 
Pinneberg@kurt-personal.de • www.kurt-gruppe.de
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bize ula ın

n Ekrem SA IR  
Türkses / HANNOVER 
A A I Saksonya Eyalet Ba kenti  Hannover kentinin 

Stöcken semtinde ki Müslüman Mezarlı ında çocuklara ait 
bölümde yer alan mezarlardan 20 kadarı nasıl meydana 
geldi i henuz bilinmeyen nedenlerden dolayı tahrip oldu. 

Hannover Ba konsolosu Gül Özge Kaya , Din Hizmetleri 
Ata esi  Dr. Hüseyin Köftürcü, D T B Merkez Cami, lim 
rfan Cami, GMG , AT B, URA temsilcileri, Eyalet Yahudi 

Cemaati Ba kanı Micael Fürst ve bazı vatanda larla beraber 
tahrip edilen Müslüman Mezarlı ınında ki çocuk mezarlı ını 
ziyaret etti. 

Burada incelemelerde bulunan ve kısa bir konu ma 
yapan Ba konsolos Gül Özge Kaya” ki gün önce mezarların 
tahrip oldu u haberini alır almaz hemen mezarlı a gelerek 
ilk incelemelerde bulundum. Kim veya kimlerin yaptı ını 
bilmiyoruz. Hemen yanda ki mezarların sa lam olması  bir 
do a olayının da olamayaca ı kanısını veriyor.” 

Polisle görü tüm 
Emniyet yetkilileriyle görü tü ünü belirten Ba konsolos 

Kaya” Emniyet yetkilileri bize olayı slamafobi dahil ; her 
yönüyle derinlemesine ara tırıldı ını belirttiler. Ayrıca çok 
da üzüldüklerini ifade ettiler. Ben de kendilerinden olayın 
etraflıca ara tırılaca ı sözlerine kar ılık te ekkür ederek, 
bizim ve ailelerin olayın erken zamanda aydınlatılmasını 
bekledi imizi belirttim.” 

 Hannover Ba konsoloslu u Din Hizmetleri Ata esi Dr. 
Hüseyin Köftürcü ve URA Ba kanı Recep Bilgen , ya ama 
saygı ne ise, ölülere saygı da öyle olmalı diyerek, “umarız 
bir ırkçı saldırıdan kaynaklanmasın.  Barı  ve huzur içinde 
ya amak herkesin menfaatınadır” diye açıklamada bulun-
dular. 

Bu hepimize yapılan saldırıdır 
Mezarlık ziyaretine katılan A a ı Saksonya Eyalet Yahudi 

Cemaatı Ba kanı” Micael Fürst “ Mezarlıklar kutsal yerlerdir. 
Olay hepimize kar ı yapılmı tır ve hafife alınmamalı.Emniyet 
güçleri olayı derinlemesine ara tırmalı ;bu tür olayların bir 
daha olmaması için daha da dikkatlı olmalılar.Sessiz kalınacak 
bir olay de ildir.” 

Olayı en önce görüp, ilgililere haber veren  ve sosyal 
medyadan da duyuran Kerim Geredeli “ Mezarlı a çok 
yakın bir yerde ikamet ediyorum. Fırsat buldukça zaman 
zaman ailece  mezarlık ziyareti yaparım. ki gün önce de 

böyle bir ziyarette Müslümanlara ayrılmı  çocuk mezarlı ında 
20- 25 kadar mezarın tahrip edilmi  oldu ını gördüm. 
Mezarlık yetkililerine ve polise haber verdim. Ayrıca, sosyal 
medyadan da foto rafları yayınlayarak insanlara duyurmak 

istedim. Kim veya kimler tarafından yapılmı tır bilmiyo-
rum“ 

 Mezarlık ziyaretinde GMG Merkez cami Ba kanı brahim 
Kıdık tarafından kısa bir Kuran okunarak dua edildi.

Mezarlar tahrip edildi
Hannover Stöcken semtinde bulunan Müslüman mezarlığında 
çocuk mezarlarının bulunduğu bölümde mezarlar tahrip oldu. 

Ailelere desteklerin 
artırılması gerekir 

n Ekrem SA IR  
Türkses /  HANNOVER  
A a ı Saksonya Eyaletinde  çalı ma-

larını sürüdrmekte olan Verband allei-
nerziehender Mutter und Väter LV Nie-
dersachsen e. V., evangelische arbeits-
gemeinschaft familie, Familienbund der 
Katholiken LV Niedersachsen e. V., Fö-
TEV-Nds e.V. Derneklerinin olu turdu u 
çatı kurulu u Arbeitsgemeinschaft der 
deutschen Familienorganisationen (AGF) 
e.V. ( Alman Aile Örgütleri Birli i ) Eyalette 
yeni kurulan hükümet yetkililerine is-
temlerini duyurabilmek amacıyla Par-
lamento ve Sosyal Bakanlı ın önünde 
dövizlerle bir gösteride bulunup ,basın 
açıklaması yaptı. 

SPD Meclis Grup Ba kanı Grant Hen-
drik Tonne, siyasi partilerin aile politika-
larından sorumlu milletvekillerinin yanısıra 
çok sayıda milletvekilinin u rayıp sorunları 
dinledikleri gösteride Sosyal ler Bakanı 
Daniela Behrens’de göstericilerin yanına 
gelerek AGF Ba kanı Seyhan Öztürk’ten 
istemler hakkında bilgi aldı. 

Hükümetin yeni kuruldu unu ve so-
runları yüz yüze görü ebilmek için Ocak 
ayında bir araya gelmek istedi ini belirt-
terek; duyarlı davrandıklarından ve ken-
dilerinin çalı malarına ı ık tutacak projeler 
geli tirmelerinden dolayı tüm AGF tem-
silcilerine te ekkür etti. 

AGF Ba kanı Seyhan Öztürk , aileleri-
mizin de i ik sorunlarını toparlayıp bir 
basın bildirisiyle sayın bakana ve en geni  

ekilde milletvekillerine, siyasi partilerin 
aile sözcülerine duyurmak ve bu alanda 
kamuoyu olu turmak istedik ki bunu da 
ba ardı ımıza inanıyorum diyerek istemleri 
açıkladı. 

1. Kre , gündüz bakımı, okul sonrası 
bakım merkezinin ihtiyaca dayalı ve kap-
sayıcı olarak geni letilmesi,  

2. Kalifiye i çi sayılarını ço altılması 
gerekir. Daha fazla personel ancak daha 
iyi çalı ma ko ulları ile mümkündür.  

3. Köken dillerinin te vik edilmesi,  
4. Aile merkezlerinin ve aile e itim 

kurumlarının geni letilmesi ve korun-
ması, 

5.  Danı manlık merkezleri ve iddet 
kar ıtı çalı malar yapan kurumlar için 
finansmanın saplanması, 

6. htiyaç sahibi ve ö renme özürlü-
lü ü  olan çocuklar için  materyallerin 
dijital olarak da: sa lanması,  

7.  Dar gelirli ailelerin yanında, a ır 
borç içinde olan ailelere de sosyal faili-
yetler ve ailece izin yapabilmeleri için 
katkıların artırılması,  

8.  Küçük ve orta ölçekli aileler için 
daha fazla sosyal konut yapılıp,  dar 
gelirli ailelerin konut edinimleri sa lan-
malıdır, 

9. Toplu ta ıma ve bisiklet kullanı-
mının aile ve iklim dostu olarak yaygın-
la tırılması için çocuklar gençler ve aileler 
te vik ve destek edilmelidir, 

10. Benzer ekilde gelir ikamesi öde-
ne i ile aile bakım izninin getirilmesi.

Aşağı Saksonya Eyaletinde çalışmalarını sürdü-
ren AGF , istemlerini duyurabilmek için parla-
mento önünde basın açıklamasında bulundu.
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Daha geniş bilgiye ve adı geçen 
kaynaklara şu adresten ulaşabilirsiniz: 
zusammengegencorona.de/
faktenbooster

(English, , Türkçe, Русский) ve daha fazla 
bilgi için 116 117 (Almanca), ücretsiz

0800 0000837 bmg.bund
bmg_bund

Bundesministerium für Gesundheit
bundesgesundheitsministerium

www.zusammengegencorona.de

Güncelleme tarihi 

25 Eylül 
2022

Koruyucu önlemler bulaşı 
engellememize yardımcı oluyor

Bildiklerimiz
Gerçekleri hatırlayalım Kaynak: BMG

Özellikle sonbahar ve kış aylarında kapalı mekânlarda daha 
fazla zaman geçiriyoruz ve ayrıca bulaş tehlikesi artıyor. 
Değiştirilen Enfeksiyondan Korunma Yasası sayesinde özellikle 
risk altındaki kişilerin koronavirüsün bulaşmasına karşı daha 
iyi korunması hedefleniyor. 

Eğer uygulanan muayenenin önünde engel 
teşkil ediyorsa maske takma zorunluluğu istis-
nai olarak uygulanmıyor. Aynı şekilde tedavi 
görenler, haklarında kısıtlılık kararı bulunanlar, 
daimî olarak buralarda tutulan veya bakımı 
yapılan kişiler, kaldıkları kurumlarda kendileri 
için ayrılan mekânda bulundukları sürece 
maske takmak zorunluluğundan muaf tutulu-
yor. Ayrıca altı yaşından küçük çocuklar ile 
tıbbi nedenlerden dolayı maske takması müm-
kün olmayan kişiler, yanı sıra işitme engelliler 
veya az işitenler ile onlarla iletişimde bulunan-
lar ve bu kişilerin refakatçileri için maske takma 
zorunluluğundan muafiyet uygulanıyor.

* Bunun yanı sıra söz konusu kuruluşlarda 
tedavi gören, haklarında kısıtlılık kararı bulu-
nan, daimî olarak buralarda tutulan veya 
bakımı yapılan kişiler test yaptırmak zorunlu-
luğundan muaf tutuluyor.

Yapabileceklerimiz
Gerçekleri hatırlayalım Kaynak: BMG

1 Ekim 2022’den itibaren işte bu koruyucu önlemler geçerli:

Maske takma ve test yaptırma zorun-
luluğu ise, hastanelere girişlerde, 
ayrıca yatılı veya yarı yatılı bakım 
kurumlarına ve benzeri kuruluşlara 
girişlerde geçerli. Aynı şekilde ayakta 
bakım yapılan kurumlar ile benzeri 
hizmetler sunan kuruluşlarda çalışan 
personel, çalıştığı sürece bu zorunlu-
luğa uymak zorunda.*

Hastalarla ziyaretçiler, dok-
tor ve diş hekimi muayene-
hanelerine, diyaliz merkez-
lerine ve sağlık alanında 
faaliyet gösteren diğer ku-
ruluşlara girerken bir FFP2 
maskesi takmak zorunda. 

Şehirler arası toplu taşımacılıkta 
FFP2 maskesi takma zorunlulu-
ğu devam ediyor. Altı yaşından 
13 yaşına kadar çocuklar ve 
gençler, ayrıca bu alanda çalışan 
personel alternatif olarak bir 
cerrahi maske takabilir.

Gerçekleri hatırlayalım Gerçekleri hatırlayalım 

Ayrıca iki aşamalı 
bir plan geçerli
Eyaletler, enfeksiyon vakalarının durumuna 
bağlı olarak pandemideki gelişmeler karşı-
sında iki aşamalı uygulamalar başlatabilir. 
Eyalet hükümetleri 1 Ekim’den itibaren ilk aşa-
mada halkı ve sağlık sistemini korumak üzere 
daha geniş önlemler kararlaştırabilir. Bir eyalet 
meclisi ayrıca, sağlık sistemi ve kritik alt yapı 
tesisleri açısından somut bir tehlike bulundu-
ğuna kanaat getirirse, söz konusu eyalette
başka önlemler de alabilir. 

2. aşama
1,5 metrelik mesafenin 
korunamadığı durumlarda 
dış mekânlarda da  maske 
takma zorunluluğu 

Kamuya açık kapalı 
mekânlarda gerçekleştiri-
len etkinliklerde  asgari 
 mesafeye uyma kuralı 
 ve katılımcı sayısına üst 
 sınır getirilmesi 

 Hijyen konseptleri 

1. aşama
Toplu taşımacılıkta, kamuya açık kuruluşlara ait kapalı 
mekânlarda, (restoranlar, barlar, kültürel mekanlar, 
eğlence merkezleri, spor tesisleri) ayrıca okullarda 
ve meslek eğitim kuruluşlarında çalışan personel ile 
5. sınıftan itibaren öğrenciler için (yüz yüze eğitimin 
devam edebilmesi için gerektiği durumlarda)  maske 
takma zorunluluğu 

Okullarda, kreşlerde ve (örneğin mülteci yurdu, evsiz-
lere barınma hizmeti sunan kuruluşlar, yargı infaz 
kurumları, gençlik yardım kuruluşlarının yurtları gibi) 
diğer kuruluşlarda  test yaptırma zorunluluğu 

1 Ekim 2022’den itibaren şu durumda aşılanmasını tamamlamış kişi olarak tanınıyorsunuz: 

Bilmekte fayda var Kaynak: BMG

üç doz aşı yaptı-
ranlar (son aşıla-
manın ikinci doz 
aşıdan en az üç ay 
sonra yapılmış 
olması gerekiyor),

iki doz aşı yaptırdıktan sonra: ek olarak birinci doz aşılamadan önce antikor 
testinizin pozitif olması veya ek olarak ikinci doz aşıdan önce bir PCR testi 
aracılığıyla SARS-CoV-2 enfeksiyonunu geçirdiğinizi belgelemeniz veya ek olarak
ikinci doz aşıdan sonra bir PCR testi aracılığıyla SARS-CoV-2 enfeksiyonunu 
geçirdiğinizi belgelemeniz gerekiyor; ayrıca test yaptırdıktan sonra en az 28 gün 
geçmiş olmalı.

„Pandeminin sonbaharda 
nasıl gelişeceğini bilmiyoruz. 

Ancak bu defa hazırlığımızı 
iyi yapmış olacağız.“

  Federal Sağlık Bakanı  
  Prof. Karl Lauterbach  

Sonbahar ve kış 
için planlarımız
Enfeksiyondan Korunma Yasası’nda yapılan 
değişikliklerle birlikte 1 Ekim’den itibaren Almanya 
çapında yeni önlemler yürürlüğe giriyor. Böylece 
sonbahar ve kış mevsiminde kendimizi daha iyi 
koruyabileceğiz. Daha geniş bilgiyi burada bulabilirsiniz.

Di  doktoru 
Nuray Kulaç,

n Röportaj: Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 

Türkses: Nuray hanım, Kendinizi kısaca tanıtır mısınız? 
Nuray Kulaç: Hamburg do umluyum. Küçüklü ümden beri olmak istedi im 

mesle e yönelerek Hamburg’da di  doktorlu u bölümünü okudum. Hamburg 
Eppendorf üniversitesinden 2009 da mezun oldum. Bremen’de çalı tım. Do up 
büyüdü üm yere geri dönmek için Hamburg’da bir muayenehane açmaya karar 
verdim. 

Zeynep Turp: 1992 Hamburg do umluyum. lkokul ve ortaokulu Hamburg’da 
okudum. Sonra üniversiteye Eppendorf’ta gittim. Üniversiteden sonra asistanlı ımı 
tekrar Hamburg’da yaptım. Hamburg’da kaldım. Ba ka ehirlere hiç gitmedim. 

“Her türlü tedavi yapıyoruz” 
Nuray Hanım, burada genelde ne tür tedaviler yapıyorsunuz? 
N. K.: Di  hekimli ini kapsayan her türlü tedaviyi yapıyoruz. Çocuklardan 

ya lılara kadar… Her ya  gurubunun tedavisi farklı oluyor. Her hasta gurubuna 
uygun tedavi ekli konusunda e itimimiz var. Kanal tedavisinden tutun, estetik 
di e, beyazlatmadan temizli e, paradontoloji, çocuk dolguları, çocuk di lerinin 
bakımı vs.  

“Hastalar çok geç geliyor” 
Bilhassa ya lılara ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz? 
N. K: Hastalar genellikle di  a rısı oldu unda geliyorlar. Bu durumda bazen i  

i ten geçmi  oluyor. Bu husus 45 ya  üzeri hasta gurubunda daha sıklıkta. Böyle bir 
durumda di in ya çekilmesi yada di e kanal tedavisi gerekebiliyor. Her ikiside hasta 
için maddi sıkıntı olu tura bilir. Kanal tedavisi i lemini gören di ler altı ay sonra 
kaplanması gerekir. Bu i lemlerde hasta için tedavi bedeli olu makta. Yani 
hastalarımız çok daha önce di  a rıları olu madan muayenehanemizden kontrol 
amaçlı randevu alsalar, belkide hem sa lık açısından hemde maddi açıdan sıkıntı 
hiç olu mayacak. 

Ya lılarda kaplama, köprü, teleskop protez vs...gibi meseleler daha çok ele 
alınıyor. Gençlerde profesyonel di  temizli i, bleaching, di  esteti i ve benzeri 
konular. Çocuklarda ise erken di  çürümesini önleyici tedaviler, dolgu tedavileri, 
ortodonti te hisi vs... 

Bildi ime göre Hamburg’da Türk kökenli di  doktoru çok sayıda de il. Bu 
durum sizin için bir avantaj sa lıyor mu? 

N. K.: Hamburg’ da çok sayıda Türk kökenli di  doktorumuz var. Hastalar için 
bu çok güzel bir ey. Hangi doktoru kendilerine daha yakın buluyorlarsa ona 
gidebilirler yada bize gelebilirler. 

Burada kaç ki i hizmet ediyor? 
Z. T.: u anda altı ki iyiz. ki doktor, dört eleman var. 
Türkiye’ye implant tedavisi için giden Türklere ne gibi tavsiyelerde 

bulunmak istersiniz? 
N. K.: Hastalarımızın öncelikle buradaki doktorlardan bilgi almaları hastaya 

fayda sa layacaktır. Örne in hastamızın bir di i eksik. Bir tane eksik di   için 
Türkiye’ye gidilmez. Hastalarımızın ço unun di  ek sigortası var.  Bu durumda 
tedavi Almanya da yapılırsa hasta avantajda olur. Bence bu konuda bizden bir fikir 
edinmeleri mantıklı olacaktır. 

stanbul’da birlikte çalı mı  oldu unuz di  doktorları var mı? 
N. K.: stanbul’da bir tane ortak çalı tı ım klinik var. Biz oraya uygun olabilecek 

hastaları önceden tesbit ediyoruz. Doktorlarımızda zaman zaman buraya geliyorlar. 
lk görü meyi burada sa layabiliyoruz.  

“Di  çıktı ı anda gelinmeli” 
Çocukların daha sa lıklı di lere sahip olabilmesi için anne ve babaların 

ne yapması gerekir? 
Zeynep Turp: Bir çocu un di i çıktı ı anda anne-babaların bize gelmesi iyi 

olur. lk di ler normalde bebek altıncı aya girdi inde çıkmaya ba lıyor ama daha 
erken de gelebilir. Erken ya ta çocukların gelmesi bize alı masını sa lar. Mesela 
ilerleyen yıllarda çürük çıktı ı an çocukları muayene etmemiz daha kolay olacaktır. 

Bunun belirli bir süresi var mı? 
N. K.: Çocukların altı ayda bir gelmeleri iyi olur. Çocuk buraya alı mı  olacak ki 

e er ileride süt di inde problem çıkarsa bize güvenerek di ini tedavi ettirsin. Zaten 
çocuk erken ya ta muayenehanemize gelmeye ba larsa, di  çürü ü gibi problemlerde 
olu muyor. Aileleri bu konuda erkenden bilgilendirebiliriz. 

Siz genç bir doktorsunuz. Gençlere tavsiyeniz ne olabilir? Örne in 
çocukların di  sa lı ı hakkında neler söylemek istersiniz? 

Z. T.: En önemlisi Nuray Hanımın’da dedi i gibi “a rı” demek çok geç demektir. 
Kontrollere gelmeleri gerekiyor. 

Siz çocuklara nasıl bir tedavi yöntemi uyguluyorsunuz? 
Z. T.: Biliyorsunuz; ilk tanı ma çok önemlidir. Muayeneye ba lamadan önce, 

biz çocuklara ne yapaca ımızı görsel olarak anlatıyoruz. Çocukların eline bir ayna 
veriyoruz. Onunda bizimle bakmasını sa lıyoruz . Daha çok oyun eklinde muayeneye 
hazırlıyoruz. lk ba larda çocuk sadece kontrole geliyor. Tanı ıyoruz. Dolgu 
yapılacaksa e er bunun için ba ka bir randevu ayarlıyoruz. Her eyi bir oturumda 
yapmıyoruz. 

“Erken ya ta gelen çocuklarda çürük olu muyor” 
A rısı olan bir çocuk sizin yanınıza geldi inde hâliyle i ne yapıp uyu tu-

racaksınız. lk tedavi nasıl oluyor? 
Z. T.: Dedi im gibi, her eyi çocuk diliyle anlata anlata… Örne in di imizi 

uyutuyoruz eklinde.  
N. K.: Erken ya ta gelen çocuklarda zaten çürük olu muyor. Çocuk ilk geldi inde 

annelere bilgi veriliyor. Annelerimiz bilinçleniyor. Mesela Anne çocu u emziriyorsa 
ve di leride fırçalamıyorsa o ilk çıkan süt di leri çürüyebilir. Emzirmek çok sa lıklı, 
genelde iki ya ına kadar da tavsiye ediliyor. Ama çocukların di lerini temizlememiz 
gerekiyor. Bunu yapmazsak çocuk üst ön di lerini çok erken ya ta kayıp edecektir.  

Gençlere neler tavsiye edersiniz? 
N. K.: Gençlerimiz de aynı ekilde altı ayda bir kontrole gelmeleri tavsiye edilir. 

Gençlerin bir ço u asitli ve ekerli içecekleri çok tüketiyor. Ve bundan ileri gelen 
Erosyonlar sıkıntı. Profesyonel di  temizli ine erken ya ta ba lamak gerekiyor.

Altona’da uzman kadrosuyla hizmet veren diş doktorları Nuray Kulaç ve Zeynep Turp, diş sağlığı hakkında Türkses’e açık-
lamalarda bulundu. Kanal tedavisi, Estetik diş tedavileri, profesyonel diş temizliği, her tür tedavi yöntemi uyguladıklarını 
kaydeden diş doktoru Nuray Kulaç, hastaların diş bakımına çok geç geldiklerini kaydetti. Bir çocuğun dişi çıktığı anda anne-
babaların diş hekimine başvurması gerektiğini anlatan Zeynep Turp ise diş doktoruluğunun çok yönlü olduğunu ifade etti.

Nuray Kulaç 
Zeynep Turp



Emlak vergisi matrahı nedir ve emlak vergisi nasıl hesaplanır? 
 

Gayrimenkullerin emlak vergisi matrahı, maliye tarafından özellikle emlak vergisinin he-
saplanmasında esas alınır. Vergi mevzuatında yer alan bir de er kavramıdır ve gayrimenkul 
de erleme çerçevesinde özel bir biçimi temsil eder. 

Emlak vergisi matrahının tayini De erleme Kanunu’nda (BewG) tanımlanmı tır ve her 
türlü arsa (ticari arsalar, özel olarak kullanılan veya kiralanan arsalar), tarım ve orman 
arazileri için belirlenir. 

Emlak vergisi hesaplanırken farklı de erleme yöntemleri (varlık de eri yöntemi, gelir 
de eri yöntemi veya salt arazi de eri tayini) kullanılmaktadır. Bu yöntemler gayrimenkulün 

türüne, arsaların imarlı veya imarsız olmasına, kullanımına ve konumuna ba lıdır. Yeni emlak 
vergisi de eri, eyalete ba lı olarak bazen farklı modellerle hesaplanmaktadır.
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n Röportaj: Emin Sa lık 
Hannover / Euroses 
 
n Do an Bey, sizi kısaca tanıyabilir miyiz? 
GSWSOFT irketinin ürün müdürüyüm. Ayrıca bir mu-

hasebe ofisinin müdürüyüm. Ve bu yazılımla Türkçe emlak 
vergisi beyannamesi imkânını sunuyorum. 

 
n Biliyorsunuz, Almanya’da son olarak 1964 yılında 

emlak vergisi beyannamesi verilmi . 
Do ru. O yüzden ço u Türk vatanda ı bunu bilmiyor. 

Çünkü 1965-1966’dan sonra geldikleri için ilk kez emlak 
vergisi beyannamesi vermeleri gerekti. 

 
n Peki, emlak vergisi beyannamesi verilmesi gere i 

neden imdi duyuldu? 
Bir adalet gelmesini istiyorlar Almanya’ya. Her binanın 

mülkiyetin de erine göre vergisini vermesi için yeni bir 
yasa çıktı. O yüzden bu beyannameye gerek duyuluyor. 

 
n Genelde kimlerin beyannameyi vermesi gereki-

yor? 
Almanya’daki bütün emlak sahipleri. Yani daire olsun, 

ev veya konut olsun, herkes… Bütün gayrimenkul sahipleri 
bu beyannameyi vermeli. 

 

“Son tarih 31 Ocak” 
n En son ne zamana kadar gayrimenkul vergisi 

beyannamesi verilmeli? 
Birinci ayın sonuna kadar verilmeli. Ama birinci ayda 

bilgisayar sistemlerinde bir sıkı ma olabilir. Çünkü bugüne 
kadar %30’u verildi, %70’inin daha verilmesi gerekiyor. 
Burada 20 milyona yakın bir sayıdan bahsediyoruz. O 
yüzden, imdi verilmesini tavsiye ediyorum. 

 
n Aslında 31 Ekim’e kadar verilmesi gerekiyordu. 

Aslında ba tan öyleydi, evet. 
n Ama biraz önce belirtti iniz gibi %30 emlak sahibi 

olanlar beyanname verdi i için bu süreyi uzattılar. 
Evet. 
 
n Neden siz? 
Bence bizim yazılım irketi. Çünkü hata yapma imkânınız 

sıfır. Açıklayıcı videolar var. Be -altı dakikalık kısa bir süre 
içinde emlak vergisi beyannamesi verme imkânı sunuyo-
ruz. 
Türkçe yazılım 

n Ben Hamburg’dan geliyorum. Emlak vergi be-
yannamesi veren veya Türkçe yazılım yapan böyle 
Türk irketleri duymadım. Var mı yoksa 
ben mi duymadım? 

Yok. Almanya’da sadece biz Türk-
çe yazılım olarak çalı ıyoruz. 

n Muhasebe ofisinde 200-
600 Euro civarında bir ücret öde-
niyor. Siz ise 30-140 Euro civarında 
diyorsunuz. Sabit bir fiyat var mı? 

Evet. Bizim fiyatımız 49,90 Euro. 
n Bu zamana kadar Türkler-

den % kaçı beyanname vermi tir? 
 Belki %’5’i. 
 

“25 bin Euro 
cezası var” 

n Do an Bey, 
bildi iniz gibi artık 
Almanya’da ya-
ayan Türklerin 

evleri, ofisleri, 
arsaları var. Böy-
le bir beyanna-
me verildi ini 

bilmiyorduk. Halen bilmeyenler bu beyannameyi ver-
medikleri takdirde onları nasıl bir sürpriz bekliyor? 

25 bin Euro’ya kadar cezası var. Bugün bir vatanda ımız 
400 Euro emlak vergisi veriyorsa bunu tahminen 600-
700 Euro’ya kadar çıkartabilir. Yani yüksek bir zarar. Buna 
hiç gerek yok. Çünkü dedi im gibi 5-10 dakikalık bir i i var. 

 
n Peki, belirli bir miktar var mı? Örne in bir ar-

kada ımızın 600 bin Euro de erinde bir evi var. Tah-
minen ne kadar vergi ödemesi gerekiyor? 

Onu u an tahmin etmek eyaletten eyalete de i ti i 
için zor. Zaten u an emlak vergisi çıkaca ını sanmıyorum. 
Çünkü bir e itlik oluyor. Mesela Münih’te 100 metrekarelik 
bir dairenin emlak vergisi buradaki üç dairelik bir ev ka-

dardır. 
 

n Beyanname verme sırasında dikkat edilmesi 
gereken en önemli hususlar nelerdir? 

En önemli husus metrekare bilgisinin do ru 
verilmesi. kincisi tapu bilgileriniz elinizde yoksa 
bizim yazılımımız bunları çıkartıyor. Aslında bu-
rada hata yapmanız imkânsız.  

 

“Uygulamada hata yap-
manız imkânsız”  

n Evet Do an Bey, bu-
radaki programınızda 

her ey tek tek an-
latılmı . Sizin ya-
zılım sisteminiz 
ile i lemin nasıl 

yapılıyor,  tek tek anlatırsanız, daha fazla bilgi edinmi  
oluruz. 

nternet uygulamasına telefonla, bilgisayarla, laptoplar 
giriyoruz www.grundsteuerwert.de ’ye giriyoruz. Almanca 
bilgimiz yeterli de ilse Türk bayra ına basıyoruz ve bütün 
uygulama Türkçe oluyor. Çok basit bir uygulama, burada 
hata yapmanız neredeyse imkânsız. Sorularımızdan görü-
yorsunuz, bir ailelik mi, iki ailelik mı? Daireniz mi var, 
apartman binamız mı? Bir ailelik eve tıklıyoruz. Konutun 
adresini verdikten sonra ilerliyoruz. Parsel bilgisini girmeniz 
gerekti inden uygulama bizi eyaletten eyalete de i en bir 
sayfaya yönlendiriyor. Bu sayfaya adresimizi yazdı ımız an 
bütün tapu bilgilerimizi almı  olaca ız. Mesken alanını gir-
dikten sonra ilerliyoruz. Mülk sahibini yazdıktan sonra 
adresleri giriyoruz. Zaten nerede takılırsanız takılın, soru 
i aretine bastı ınız an video çıkıyor, yazılım çıkıyor. Sırf 
lazım olan noktaları bu yazılımda sunuyoruz. 

n Evet Do an Bey, çok güzel izah ettiniz. Gerçekten 
de basitmi . Son olarak neler iletmek istersiniz? 

Çok fazla zaman bırakmayın. 5-10 dakikada yapın, 
bitirin. Ceza yeme riskine girmeyin. 

 
n Emlak Vergisi Beyannamesi verme hususunda okur-

larımız size nasıl ula abilirler.     
 
www.grundsteuerwert.de 
nternet sizetemizden hergün 24 saat giri  yapıp 

bizim yazılım uygulası üzerendin bizzat kendileri formu 
doldurup online olarak gönderebilirler. Ayrıca sorusu 
olan ki iler  0800 - 4000 3300  ücretsiz telefon hattımızdan 
bigli alabilirler. 

Fax: 0800 - 4000 3303 
E-Mail: kontakt@grundsteuerwert.de

Vergi beyannamesinin bir vergi 
danı manı tarafından düzenlenmesi, 
yazılımımızın maliyetinden çok daha 

pahalı olacaktır. 

ELSTER portalı ile kar ıla tırıldı ında, web 
uygulamamız özellikle konut mülkleri için 

tasarlanmı tır ve asistanımız tarafından veri 
toplamayı basitle tirir.

Vergi dairesine veri aktarımı için 
ELSTER sertifikasına ba vurmanız 
gerekmez, bizimkini kullanmanız 

yeterlidir. 

Video olarak danı manlık 
notları veri giri ini sizin için 

kolayla tırır.

Emlak vergisi beyannamenizi neden grundsteuerwert.de ile yapmalısınız?

www.grundsteuerwert.de 

www.grundsteuerwert.de 

Almanca 
ve Türkçe 
seçene i

Emlak vergisi beyannamesi verme konusunda uzman şirketlerden GSWSOFT’ten yetkili Doğan İpek, beyanname hakkında önemli bilgiler verdi. Euro 
Star televizyon kanalı ve Emin Adımlar programına konuşan GSWSOFT Ürün Müdürü Doğan İpek, gayrimenkul vergisi beyannamesi verilmesi için son tarihin 31 
Ocak 2023 olduğunu söyledi. Emlak vergisi beyannamesinin verilmesi için başvurulacak yollarla ilgili bilgiler veren müdür İpek, “En sağlıklı yol yazılım şirke-
ti” dedi. Beyannamenin verilmediği takdirde 25 bin Euro’ya kadar ceza yeme riskiyle karşılaşıldığına dikkat çeken İpek, DİTİB ile ortak çalıştıklarını belirtti. Be-
yannamenin internet uygulaması aracılığıyla nasıl gerçekleştirildiğini anlatan İpek, “Uygulamada hata yapmanız neredeyse imkânsız” diye konuştu.

Neden bir emlak vergisi reformu yapılıyor ve 
bu reform, vergi de eri açısından ne anlama geli-
yor? 

Federal Anayasa Mahkemesi, vergi de erlerinin 
imdiye kadar güncelli ini yitirmi  ve anayasaya aykırı 

bir ekilde belirlendi i gerekçesiyle federal hükümetten 
emlak vergisi tayini için yeni bir yasal düzenleme getir-
mesini istedi. 

Emlak vergisi reform kanunu, federal eyaletlerin 
emlak vergisi hesaplaması için kendi modellerini (ör. 
alan modeli, arazi de eri veya alan-konum modeli) uyg-
ulamak amacıyla yararlanabilece i bir açılı  maddesi 
içermektedir. Hangi federal eyaletlerin kendi modellerini 
çıkardı ını burada görebilirsiniz. 

Çünkü imdiye kadar arsaların vergi de erlerinin 
hesaplamasına yeni eyaletlerde 1935 yılından kalma 
de er oranları ve eski eyaletlerde 1964 yılından kalma 
de er oranları esas alınmaktadır. Federal Anayasa 
Mahkemesine göre bir emlak vergisi reformu gerek-
mektedir, çünkü bu de erler farklı muameleleri ve 
de er çarpıklıklarını ortadan kaldırmak için emlak 
vergisine esas te kil edecek gerçekçi de erleri 
yansıtmamaktadır. 

Yeni emlak vergisi hesaplaması, vergi de erlerinin 
yerini alacak olan ve emlak vergisi matrahları olarak 
adlandırılan de erler kullanılarak yapılacaktır.

Kimlerin 2022 emlak vergisi reformu kapsamında tespit beyanı 
vermesi gerekiyor? 

imdilik emlak vergisi reformu herkesi etkiliyor, ancak herkesin emlak 
vergisi matrahının tespitine ili kin bir beyanname vermesi gerekmiyor. 

Esas olarak müstakil ev veya daire gibi gayrimenkul sahipleri etkilen-
mektedirler. Maliye için tüm mülklerin yeniden de erlenmesi gerekti inden, 
bu ki ilerden tespit beyanı vermeleri istenmektedir. 

Kiracılar ise vergi beyannamesi vermek zorunda de ildir, ancak emlak 
vergisindeki bir de i iklik kira yan giderlerini etkilemektedir.

“D T B ve IGMG ile çalı ıyoruz”
 

Hamburg’da çalı mı  ol-
du unuz belirli dernekler, ir-

ketler vs. var mı? 
Almanya çapında D T B ve Milli Görü  ile 

çalı ıyoruz. D T B ve Milli Görü  için bütün 
camilerin beyannamelerini yapıyoruz. Bu ara-
da da camilerimizde afi  da ıtıyoruz. Camiler 
üzerinde yapılan emlak vergisi beyanname-
sinden beyanname ba ına be  Euro ba ı  

yapıyoruz. Yani o 49,90’ın be  Eu-
ro’sunu camimize ba ı lıyoruz.
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n Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 
Almanya’ya geldi i 1996’dan beri ticaretle u -

ra tı ını belirten Selçuk Demirci, yedi yıl boyunca 
dönercilik yaptı ını anlatarak, “2004’te Danimar-
ka’da ambalaj i i yapmaya ba ladık. 2006’da 
orada bir irket kurduk. Yakla ık 15 yıl orayı çalı -
tırdık” dedi. Çelik Ambalaj’ın 14 yıllık bir irket ol-
du unu belirten Demirci, irketi dört yıl önce 
Mustafa spir ortaklı yla devir aldı ın söyledi. -
yerinin 3100 metrekare oldu unu bildiren i let-
meci, bunun 1800’ünün kapalı alanı, 400’ünün 
bürolar ve dı arısını kapladı ını sözlerine ekledi. 
“Uzak Do u ile çalı ıyoruz” 

Çelik Ambalaj’da genellikle Uzak Do ulu resto-
ranlara hitap ettiklerinin altını çizen Demirci, 
“Su i, makarna, Türk restoranlarımız da var. Ay-
rıca baskılı ürünlerde çok güçlüyüz. Po et, ham-
burger kutuları, kahve bardakları, peçete, ıslak 
mendil gibi ürünlerde mü terinin iste ine göre 
baskı yapabiliyoruz. Çok hızlıca teslim ediyoruz” 
diye konu tu. Kendi bünyelerinde grafikerlere 
sahip olduklarını anlatan yönetici, “Da ıtım ala-
nına gelince, Hamburg’da her gün servisimiz var. 
Bizde yakla ık 900 kalem ürün var. Hemen hemen 
Uzak Do u ülkelerinin hepsiyle çalı ıyoruz. thalat 
a ımız çok kuvvetli. Asıl i imiz ithalat. thalatını 
sa ladı ımız dört ülke var. Ama ihracatta Avru-
pa’dan Polonya, Çekya, Sırbistan ve Türkiye ile ça-
lı ıyoruz. Geni  bir çalı ma a ımız var” 
açıklamasında bulundu. 
“Altı sektöre hizmet veriyoruz” 

Sabah saat 10’a kadar gelen sipari leri mü te-
rilere aynı gün içinde ula tırabildiklerini vurgula-
yan Selçuk Demirci, saat 10’dan sonraki sipari leri 
ise bir gün sonra gönderdiklerini ifade etti. Ham-
burg dı ında 100 KM ye kadar kendi araçlarımızla 

teslimat yapıyoruz diyen i yeri sahibi Demirci, 
“Toplam yedi aracımız mevcut. Bunların hepsi her 
gün çıkıyor. ki tane de satı  elemanımız var. Bire-
bir mü terileri ziyaret ediyorlar” dedi. Be -altı 
ayrı sektöre hizmet verdiklerini kaydeden Demirci, 
“Fırın sektöründeki ürünlerimiz pide po etleri, 
kasa po etleri, simit po etleri, çöp po etleri vs. 
Paket alanında mü terimizi ikinci bir firmaya yön-
lendirmiyoruz. Bir mü terinin restorandaki bütün 
ihtiyaçlarını kar ılıyoruz. Alüminyum folyo, po et, 
döner kutuları, kahve bardakları, plastik po etleri 
Türk mü terilere sunuyoruz” dedi. 
“Çözünür ürünleri öneriyoruz” 

2021’de plastikten kâ ıda dönü ün çok fazla 
oldu u bilgisini aktaran Demirci, unları ifade 
etti: “Do ada çözünür ürünleri tavsiye ediyoruz. 
Mü terilerimizin de bu ekilde iste i oldu u için 
plastikten çıkıp kâ ıda yöneliyoruz. Kâ ıt ürünleri 

u an revaçta”. Türk marketlerine plastik po et, 

rulo po etler verdiklerini belirten i letmeci, “Bir 
mü terinin ihtiyaçlarını A’dan Z’ye kar ılayabili-
yoruz. Ambalaj konusunda mü terimizi ikinci bir 
firmaya yönlendirmiyoruz. Mü terilerimiz sabah 
saat 8’den ak am 5’ kadar istedi i ürünleri alabili-
yor. Bunun kar ılı ında da %5 oranında indirimli 
depomuzdan alabiliyorlar dedi. 14 ki ilik bir ekip-
ten olu tuklarını anlatan Demirci, “ u anda 900 
ürün var. ki ay sonra 950 olabilir. Modacı gibiyiz, 
kendimizi sürekli yenilemek zorundayız. Yenile-
mezsek kayboluruz” ifadelerini kullandı. Demirci, 
son olarak anla malı oldukları nakliye irketleri 
aracılı ıyla iki gün içerisinde mü terinin istedi i 
malı Almanya genelinde teslim edebildiklerini 
açıkladı. 

 
Çelik Ambalaj’dan sipari  için: 
Adres: Luisenweg 137, 20537 Hamburg 
Tel: +49 40 386 533 72

1980 Ankara doğumlu Selçuk Demirci ve Mustafa İspir tarafından işletilen Çelik Ambalaj’da birbirinden 
farklı ürünlerin ambalajları satılıyor. Türkses’e konuşan Selçuk Demirci, Uzak Doğu ülkeleri ile ticaret yap-
tıklarını belirterek, beş-altı ayrı sektöre hizmet verdiklerini kaydetti. Doğada çözünür ürünleri tavsiye eden 
Demirci, “Ambalaj konusunda müşterimizi ikinci bir firmaya yönlendirmiyoruz” ifadelerini kullandı.

Not: Tüm masraflar Verkersrechtschutz sigortanız tarafından kar ılanır.

TRAF K HUKUKU  / Verkehrsstrafrecht 
Bizim uzmanlık alanımız 

Her türlü trafik hukuk ve kazalarında yasal 
haklarınızı savunuyor ve sizler için tüm işlemleri 

süratli ve güvenli bir şekilde yürütüyoruz.  

Rodigallee 193 • 22043 Hamburg 
Tel.: 040 / 22 868 39 50 
Fax: 040 / 22 868 39 55 
e-mail: kanzlei@rae-sahin.de

Rechtsanwälte / Avukatlar 
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Bremenli ünlü iş insanı Yaşar Gümüş’ün sahibi olduğu Alborz 
Gastroservice, zengin menüsüyle müthiş lezzetler sunuyor.

n Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 
Almanya’ya 1994’te gelen 55 

ya ındaki anlıurfalı i  insanı Ya ar 
Gümü , ilk i yerini 1998’de açı ını 
söyledi. 24 yıldır Bremen’de i verenlik 
yaptı ını belirten Gümü , mesle e 
fırıncılık yaparak ba ladı ını 
kaydederek, sonrasında Bremen 
Toptancı Hali’ndeki Alborz 
Gastroservice’i satın aldıklarını belirtti. 
Bu yemek servis irketinde genellikle 
Arap ürünleri sattıklarının altını çizen 
i  insanı Gümü , marketlere yönelik 
bir i yeri açma hedefinin 
bulundu undan söz etti. Ba ka bir 
i yerinde aile olarak çalı tıklarını 
belirten Gümü , toplamda 20 ki i 
çalı tıklarını, satı  alanlarının yemek 

servis irketinde 600 metrekare 
oldu unun bilgisini verdi. Gümü  Fırının 
i lemeye devam etti ini hatırlatan 
Bremenli i  insanı, “Marketlere, 
restoranlara ürünleri pazarlıyoruz, 
dedi. Arap ürünlerin yelpazesini 1200 
kalem olarak açıklayan Gümü , mü teri 
memnuniyetinin kendileri için çok 
önemli oldu unun altını çizdi.  

1998’de açtı ı i yerinin 
Bremen’deki ilk fırınlardan oldu unu 
ve sadece Bremen’den sipari  
aldıklarını kaydeden Gümü , 
“Oldenburg’da Ez Moda Grand Cafe 
adlı bir mekân açtık. Burada özellikle 
sabah kahvaltıları veriyoruz. Buraya 
güzel bir ad verdik. Tahminimce 
zincirleme olarak gidecek” diye 
konu tu.
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Ayla SAĞLIK  
 

Genel Yayın Yönetmeni  
Chefredakteur:   
Emin SAĞLIK 

  
Redaksiyon  

Redaktionsleiter:  
Hasan Kurtuluş 

 
İlan Müdürü 

Anzeigenleiter  
Ekrem Sağır  

 
Adresse: 

Damm 23 . 25421 Pinneberg 
 

Merkez İlan Servisi  
Anzeigenannahme 

  
Tel: (040) 86 69 08 53 
Fax: (040) 86 69 08 54 
Mobil: 0172 - 54 68 334 

E-Mail:  
turkses.haber@gmail.com 
turkses.ilan@gmail.com 

www.turkses.de 
 

Baskı: Pressehaus 
 

Gazetemizde yayınlanan köşe  
yazısı ve ilanların içeriğinden  

sorumlu değiliz. Gazetemizden  
izin almadan alıntı yapılamaz.  
Köşe yazarlarının görüşleri  
gazetemizi hiçbir şekilde 

bağlamaz. Gazetemiz basın  
ahlak kurallarına uymayı  

ilke edinmiştir. 
 

Der Verlag übernimmt  
keine Haftung für den  

Inhalt der erschienende  
Anzeigen.  

 
1991 yılından beri Kuzey 
Almanya da yayındayız.  

 
Türkses  

erscheint seit 1991  
in Nord -Deutschland 

 
Türkses Gazetesi  

 Anadolu Ajansı üyesidir. 
 

Banka Hesap: IBAN:  
DE23 2305 1030 0511 4619 56  

Sparkasse Südholstein 
BIC: NOLADE21SHO 

  

HAMBURG STEINDAMM’DA YENİ AÇILDI
4 Bol çeşit 
4 Uygun Fiyat 
4 Süper Kalite 
4 Günlük, Taze Sebze ve 
   Meyve çeşitleri  
4 Helal Et ve Et Mamulleri

Yeni açılış dolayısı ile bize göstermiş olduğunuz ilgi ve alakadan dolayısı teşekkür ederiz. Selim Bayanbaş  

Steindamm’da 
Aladin Markt’da  

yeni açılış dolayısıyla 
özel indirimli fiyatlarımız 

devam ediyor

Steindamm 39, 20099 Hamburg Tel.:040 5 525 700 03

/aladinmarkt

n Röportaj: Emin Sa lık 
 

Türkses: Hulisi I ıtan kimdir?  
 

I ıtan: Almanya’da ve Türkiye’de ticari faaliyetlerimiz 
var. 2017 ve 2018’de Türkiye 2019 yerel seçimlerinde Sam-

sun-Atakum’dan belediye meclis üyesi seçildim. 
 

“Çalı ma grubu olu turduk” 
 

I ıtan: Ben daha önce yönetim kurulundaydım. Arkada lar 
teveccüh gösterdi. Temayül ara tırması yaptık.. Yoksa 

mevcut ba kanımız devam edecekti. Birkaç 
kez toplantı yaptık. Bir çalı ma grubu 

olu turduk. 10 ki iyle ba ladık, u an 
26 ki i çalı ma grubumuz. stedik 
ki geni  çevrenin desteklerini alan 
bir isim olsun. Biz de o aday üze-
rinde yo unla alım. 

 
Türkses: Seçimden dolayı 

bir bildiri yayımladınız. Bil-
dirimin içeri i neydi? 

 
I ıtan: Aday oldu umu 

açıklamam içindi sadece. Yok-
sa özel bir bildiri de il. Toplantı 

yaptık. Toplantıdaki arkada lar açıklamamız gerekti ini söyledi. 
Daha sonra ba kanlık adaylı ımı açıklamam gerekiyordu. Her 
kesimden birbirinden de erli yönetim kuruluna aday arkada -
larımız var. Pazar günü toplantımız var. 

 
Türkses: Derne in belirli bir yeri var mı? 
 
I ıtan: Derne imizin mevcut bir ofisi var.. Adres resmî 

olarak burada. Günlük i lerimizi ve çalı malarımızı burada yap-
maktayız. 

 
Türkses: Seçildi iniz takdirde planlarınız nelerdir? 

Öncelikle birlikteli i sa layaca ız 
 
I ıtan: Geni  katılımlı bir örgüt çalı masını yeniden hayata 

geçirmek istiyoruz. Sonuçta biz bir siyasi partiyiz. Biz genel 
merkeze ba lıyız. Etkinlik yaptı ımızda onların görü ünü almak 
zorundayız. Üyelerimizin teveccühü ile seçildikten sonra Tür-
kiyedeki genel seçimlere odaklanmak istiyoruz.  Seçim koordi-
nasyon merkezleri kuraca ız. Bu merkezlerde  seçmenlerimizle, 
CHP gönüllüleri ile buralarda toplantılar yaparak seçmenimiz 
sandı a ta ıyaca ız. Sandı a sahip çıkmak çok güzel ama bo  
sandı a sahip çıkmak olmaz. Oyumuz çok dü ük burada, Katılım 
Almanya genelinde %49. 

“Medya ile birlikte çalı aca ız” 
Biz her yerde temsilcilikler kuraca ız. Biz bunu Türkiye’de 

genel ve yerel seçimlerde böyle ba ardık. Seçim koordinasyon 

merkezleri çok önemli. Medya ile koordineli bir ekilde 
çalı arak bunu sürekli olarak aktiv halde tutmak istiyoruz. Ça-
lı ma grubumuzda bu ekilde devam ediyor. Seçimden sonra 
da bir danı ma kurulu olu turmak istiyoruz. Önceden partimizde 
emek vermi , yöneticilik yapmı  isimler ayda veya iki ayda 
bir toplanıp onlarda bize tavsiyelerde bulunacak. Yönetim 
kurulu kabul ederse onların tavsiyesini hayata geçirece iz. 
Önemli olan burada, birlik ve beraberlik içinde hareket et-
mek. 

 

“Güzel bir kadro olu turduk” 
 
Pandemi ko ullarına ra men bir çok etkinlik yaptı ımızı 

dü ünüyoruz. Daha iyisini, daha fazlasını yapma iddiamızla 
yönetime talibiz. 

 
Türkses: Sanırım Be ikta lısınız. 
Hamburg Be ikta lılar Derne inde bir dönem yönetim 

kurulu üyel  yaptım. Ayrıca Be ikta  Kongre üyesiyim. 
Siyaseti de hep böyle insani açıdan dü ünüyorum. Toplumsal 

duyarlılık adına insani ili kileri ön planda tutmamız gerekiyor. Her 
eye ra men Hamburg özelinde dernekler arasında bir uyum 

oldu unu söyleyebilirim. Bu durumun sa lanmasına katkı sunan, 
dayanı ma gösteren, emek veren arkada larımızın dostlarımız 
payı büyüktür. Toplumsal barı ın sa lanması adına birle tirici 
olmalıyız Omuz  omuza verecek bunu ba araca ımdan hiç 
kimsenin üphesi olmasın. 

Hulisi I ıtan

27 Kasım’da yapılacak olan CHP Hamburg ve Schleswig-Holstein Birli i’ Ba kanlı ına aday olan Hulisi I ıtan;

CHP Hamburg ve Schleswig-Holstein Birliği’nden Hulisi Işıtan, Türkses’e özel röportaj verdi. CHP Samsun Atakum 
Belediye Meclis Üyeliği görevi de bulunan Işıtan, bir çalışma grubu oluşturduklarını söyledi. Birlikteliği sağlayacak-
larını ve sosyal medyayı kullanacaklarını belirten Işıtan, “Hamburg’daki vatandaşlarımızı üye yaparak, desteklerini 
alarak başarmak istiyoruz. Seçim günü göreceksiniz ki çok güzel bir kadro oluşturduk” ifadelerine yer verdi.
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 n Emin Sa lık 
Bremen / Türkses 
Almanya’ya makine teknikeri 

olarak geldi ini belirten Çetin Kaya, 
sonrasında ise Almanlara yönelik 
bir arküteride yakla ık 20 yıl ça-
lı tı ını söyledi. 2016’da hal i ine 
girdiklerini kaydeden Kaya, “Bizim 
üç aya ımız var. Bunlardan biri 
Türk restoranları, alı veri  mer-
kezleri ve süper marketler. Tür-
kiye’den bayiliklerimiz var. Al-
manya içerisindeki firmaların böl-
gesel bayiliklerini yapıyoruz” dedi. 
Türkiye’deki bayiliklerin bakliyat-
lar ve baharatlar oldu unu belirten 
i  insanı, “Genel anlamda süper 
marketlerin tüm ihtiyaçlarını gö-
rüyoruz. Suntat’ın bölge bayisiyim. 
Kurumsal firmalarla düzgün bir 
ekilde prensipli bir yolda yürü-

meye çalı ıyoruz” diye konu tu. 
Dört yılda ciddi bir yol kat edebil-

diklerini anlatan i letmeci Kaya, 
“Hannover ve Bremen’e servis a ı-
mız var. Genel anlamda 20 ki ilik 
bir çalı ma ekibimiz var. Gastro-
nomi, süper market ve restoran 
alanında 2000 kalem ürünümüz 
mevcut” açıklamasında bulundu.  
Kavaklıdere arapları’nın bayili ini 
üstlendi ini anlatan Kaya, Ham-

burg ve Bremen'deki gastronomi 
alanında da ıtımları oldu unu ve 
yakla ık 15 gastronomi firması ile 
çalı tıklarını kaydetti. Toplam i -
yeri alanının 2200 metrekare ol-
du unu vurgulayan Kaya, iki so-

utucu, üç tane de dondurucula-
rının oldu unu belirterek sözlerini 
tamamladı.

n Emin Sa lık 
Bremen / Türkses 
Muhammed Özbek, 1996’da kurulan Talha Halal Foods 

GmbH, irketin kurucusunun babası Kadir Özbek oldu unu, 
kendisinin ise irkete 2017’de, karde i Talha Özbek’in ise 
2020’de dâhil oldu unu söyledi. Hamburger, sosis ve börek 
gibi donmu  ürünlerin pazarlandı ını söyleyen Özbek, kuru 
gıda, süt ürünleri ve et mamullerinin de bu listeye dâhil ol-
du unu belirtti. Bremen merkezli irketin A a ı Saksonya’nın 

tamamına açılaca ını kaydeden i letmeci, “Kuruda 300-
350 kalem, donmu  mamüllerde 20 kalem ürünümüz var. 
Ve bunların sayısı artacak in allah” dedi. Kuruda so uk, do-
nukta sıcak satı  gerçekle tirdiklerini anlatan i letme sahibi, 
250 km uzaklı a kadar sipari  alabildiklerini ifade etti. Dani-
marka’da bayilik sistemi kurmayı dü ündüklerini açıklayan 
Muhammed Özbek’in ardından konu an Talha Özbek ise 
birkaç yıldır bu i yerinde çalı tı ını söyleyerek, “Gelecekte 
firmayı daha da büyütmek istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Bremen’in ünlü toptancı hallerinden Gusto Grosshandel’in CEO’su Çetin Kaya, bayiliklerini yaptığı şirketlerle ilgili Türkses’e bilgiler verdi. 

‘TALHA FOODS’U DAHA DA BÜYÜTECE Z’
Talha Halal Foods GmbH şirketinin işletmenlerinden Muhammed Özbek ve kar-
deşi Talha Özbek, şirketin faaliyetleri hakkında Türkses’e açıklamalarda bulundu.

n Mölln / Türkses 
“Irkçılı ın korkunç yüzünü somut bir ekilde ortaya 

koyan Mölln vah eti, Almanya tarihine utanç günü 
olarak yazılan acılı ve ders alınması gereken bir gündür. 
Saldırıda hayatlarını kaybedenleri saygıyla anıyor, 
ailelerin acısını yürekten payla ıyorum. Bu tür ırkçı 
saldırılarda hayatlarını kaybedenleri anarken, yarala-
nanları ve sevdiklerini kaybedenleri de unutmamak 
gerekiyor. Zira en büyük acıları onlar ya ıyor. Bizler 
kaybetti imiz bu de erli insanları senenin bir gününde 
anarken onlar sevdiklerini kaybetmenin acısını bir ömür 
içlerinde ta ıyacaklar.  

Aradan 30 yıl geçmesine ra men maalesef günü-

müzde hala ırkçılı ı ve ayrımcılı ı farklı boyutlarıyla 
ya amaya devam ediyoruz. Bu tür ırkçı saldırıların ger-
çekle mesine vesile olan bu korkunç ideolojiyi siyaseten 
desteklemeye devam eden insanların Almanya mecl-
islerinde oturması ise bu konuda üzerimize büyük gö-
revlerin dü tü ü gerçe ini bize hatırlatmaktadır. Irkçılık 
zihniyetini kendilerine kariyer yapan insanların meclislere 
girmemesi, bu korkunç ideolojilerini yaymamaları biraz 
da bizlerin elindedir. Bu tür olaylarda birlik ve beraberlik 
önemlidir ve ırkçılık, sadece toplumun bir kesimini 
de il, tüm kesimlerini yakından ilgilendiren önemli bir 
sorundur. Zira ırkçılık, insan bedenine giren habis bir 
tümör gibidir ve tedavi edilmezse bedenin her tarafını 

kaplayabilir. Ülkemize en acı tecrübeleri ya atan bu 
habis tümörü bedenimizden atmak için en etkin yöntem 
ise, birlikte etkin ekilde mücadele etmektir. Etkin mü-
cadele ise öncelikle ırkçılık ve yabancı dü manlı ı gibi 
hastalıklı fikirlerle mücadeleyle ba lar. Zira ya anan 
bu korkunç eylemler, hastalıklı zihniyet ve fikirlerin 
eserleridir. Bu hastalıkla mücadele için en iyi ilaç, kül-
türlerarası diyalog ve ortak mücadeledir. Politikada 
aktif olarak bu habis dü ünceleri meclislerimizden uzak 
tutabilir, bir göç ülkesi olan Almanyamızın bir daha 
böyle bir utanç ya amamasına destek olabiliriz”.   

Barı  Öne  
Hamburg Eyalet Parlamentosu Milletvekili (SPD) 

MÖLLN ACISI 
30 YA INDA! 

23 Kasım 1992 tarihinde Schleswig Holstein eyaletine ba lı Mölln kentinde 
Neonaziler tarafından kundaklanan evlerinde hayatlarını kaybeden Bahide 

Arslan, Yeliz Arslan ve Ay e Yılmaz, katledili lerinin 30. yılında anılıyor. 
Irkçılık, ayrımcılık ve iddetin her türlüsüne kar ı birlik ve beraberli in 
önemine dikkat çeken Sosyal Demokrat Partili (SPD) Hamburg Eyalet Parla-
mentosu Milletvekili Barı  Öne  konuyla ilgili Türkses’e u açıklamayı yaptı:  SPD Hamburg Milletvekili 

Barı  Öne

n Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 
Aladin Market’in sahibi Selim Bayanba , 1974’ten beri ticaret ile özgeçmi i 

bulundu unu söyleyerek, “Öncesinde ticaret i iyle, özellikle ev e yası ve tekstille u ra tık” 
dedi. Hamburg’da an itibarıyla dört i yerinin sahibi oldu unu belirten i letmeci Bayanba , 
“Günümüz ko ulları bana bu marketi açtırdı. Böyle bir imkân olunca biz de de erlendirdik” 
diye konu tu. Aladin Market’in öncesinde de market olarak 30 yıllık bir geçmi i oldu unu 
vurgulayan i letme sahibi, “Burayı nisanda teslim aldık. O günden bugüne çe itli 
tadilatların ardından açılması bugün nasip oldu. Biraz geç oldu ama güç olmadı” 
ifadelerini kullandı. 

“Sa lam adımlarla gitmek istiyoruz” 
Yakla ık üç ay önce Billstedt’te aynı adla ba ka bir market açan Selim Bayanba , 

“Sa lam adımlarla gitmek istiyoruz. Daha kaliteli hizmet vermek kaydıyla bunu ba armak 
istiyoruz” açıklamasında bulundu. Marketi o ulları Furkan Ahmet ve Serkan ile i letece inin 
bilgisini veren Bayanba , sözlerini öyle sürdürdü: “Kasap reyonunun i letmesi ise 
ba ka arkada larda. imdi bizdeki yük a ır. Biraz da acemilik olunca i i fazla sıkıntıya 
sokmak istemedik. O yüzden i i onlara verdik”. Satı  alanlarının 440 metrekarelik bir 
alanı kapladı ını ifade eden Bayanba , toplamda iki bin metrekarelik bir alana sahip ol-
duklarını bildirdi. Steindamm’daki marketler arasında en büyükleri olabilecekleri 
tahmininde bulunan market sahibi, yeni açılı  dolayısıyla ba lattıkları indirim kampanyasının 
19 Kasım Cumartesi’ye kadar sürece inin altını çizerek, “Milletimize iyi hizmet sunmak 
için elimizden gelen gayreti gösterece iz” diyerek sözlerini tamamladı. 

Adres: Steindamm 39, 20099, Hamburg 
Tel: 040 – 525 700 03

Hamburg’un en işlek caddelerinden Steindamm’da 
market sektörüne yeni bir zincir daha eklendi. Selim 
Bayanbaş tarafından açılan Aladin Market, zengin 
menüsüyle hizmet vermeye başladı. 
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Kaporta ve boya  
işlerini özenle ve  
itina ile yapıyoruz.

Mehmet, Ahmet ve Yılmaz KILLI 

• stenilen her marka arabalar  
günlük, haftalık ve aylık olarak 
uygun artlarda kiraya verilir. 

• Yedek parça tamirhanemizde 
mevcuttur. 

• Her türlü bakım, tamirat,  
kaporta ve boya i lerini özen 
ve itina ile yapıyoruz.

HAFTADA 3 GÜN  
SALI, ÇAR AMBA VE PER EMBE  

TÜV VE AU

MERKEZ: Holsteinischer Kamp 104 . 22081 Hamburg 
UBE: Holsteinischer Kamp 94 . 22081 Hamburg 

Tel.: 040 - 29 11 56 • Mobil: 0172 / 426 62 26    kfz@barmbaker-autohaus.de

VW, Mercedes, Audi için son model Diagnose testleri yapılır. 
• Hatayı en çabuk tesbit  etme imkanları 
• Mercedes’lerde bilgisayar üzeri  checkheft i lemleri yapılır.

SON  TEKNOLOJ K  
S STEMLERLE  
ÇALI IYORUZ 

 Her marka araç tamiratı 
 Yedek parça acil servisi 
 Lastik servisi 
 Kaborta ve Boya 
 Bilirki i (Gutachter) 
 TÜV & AU 
 Araç çekme ve kiralama 
 kinci el otomobil alım 

satım
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333 - Aralık / Dezember 202232
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Fahrzeugabbildung ist farbabweichend und zeigt Sonderausstattungen. Druckfehler, Zwischenverkauf, Änderungen 
und Irrtümer vorbehalten. Offizielle Angaben zu Stromverbrauch und elektrischer Reichweite wurden nach dem vorge
schriebenen Messverfahren ermittelt und entsprechen der VO (EU) 715/2007 in der jeweils geltenden Fassung. Angaben 
im NEFZ berücksichtigen bei Spannbreiten Unterschiede in der gewählten Rad und Reifengröße, im WLTP jegliche 
Sonderausstattung. Aufgeführte NEFZWerte wurden ggf. auf Basis des neuen WLTPMessverfahrens ermittelt und zur 
Vergleichbarkeit auf das NEFZMessverfahren zurückgerechnet. Weitere Informationen zu den Messverfahren WLTP und 
NEFZ finden Sie unter www.bmw.de/wltp.

ENTDECKEN SIE DEN ERSTEN 
VOLLELEKTRISCHEN BMW i7. 
Der neue BMW i7 überzeugt mit seiner Innovations
kraft und setzt Maßstäbe in den Bereichen Nach
haltigkeit und Digitalisierung. Lassen auch Sie  
sich von seiner rein elektrischen Performance und 
dem multisensorischen Entertainment begeistern.  
Bis zu 625 Kilometer elektrische Reichweite er
reichen jedes Alltagsziel.

BMW i7 xDrive60:  
Stromverbrauch in kWh/100 km: – (NEFZ)/19,6–
18,4 (WLTP); elektrische Reichweite (WLTP) in km: 
591–625. 

Sie interessieren sich für den ersten BMW i7? Unser 
Verkaufsberater Mustafa Duvan berät Sie gern.

IHR ANSPRECHPARTNER:

 BMW AG Niederlassung Hamburg 
bmwhamburg.de

Mustafa Duvan  
Verkaufsberater  
Neue Automobile
 
Tel.: 040 553011443
Mustafa.Duvan@bmw.de

Offakamp 10–20
22529 Hamburg

Hauptbetrieb Offakamp
Offakamp 10–20
22529 Hamburg

n Emin Sa lık 
Hamburg / Türkses 
Almanya’ya 1973’te geldi ini söyleyen Zeki Çarho lu, 

esas mesle inin elektrik teknisyenli i oldu unu söyledi. 
Hamburg’a 1975’te geldi ini ve bir Türk restoranında a çı 
ve tezgâhtar olarak i e ba ladı ını kaydeden Çarho lu, “ ki 
yıl çalı tıktan sonra u an çalı tı ım Ankara Kebap Tantuni’yi 
açtım” dedi. lk zamanlarda 
sulu yemek, son zamanlarda 
ise et a ırlıklı çalı tıklarını an-
latan Çarho lu, “Dana etinden 
yapılan tantunimiz var. Bütün 
ızgara çe itlerini yapıyoruz. 
Adana kebap, acılı Urfa çe it-
lerimiz var. Günde iki çe it de 
sulu yemek veriyoruz” diye 
konu tu. Mü terinin kendisine 
a ina oldu unu ifade eden 
restoran sahibi, “Mü terimiz 
a ırlıkla ak am geliyor. E -
lenceden çıkanlara birebir hiz-
met ediyorum” ifadelerini kul-

landı. Restoranın sabah 9’da açılıp sabahın 6’sına kadar 
hizmet verdi ini anlatan i letmeci Çarho lu, sözlerini öyle 
sürdürdü: “Malı alırken kazanırım. Kazanca oradan ba larım. 
sraf etmem. Fuzuli eylerden kaçınırım. Bunlara dikkat et-

ti imde, mü teriye yapaca ım zammı kazanmı  olurum”. 
Tantuninin 7 Euro’ya satıldı ını belirten Zeki Çarho lu, 
“ imin ba ında oldu umdan fiyatlar fazla yükselmiyor. 

Çok de i ik kesimlerden 
turistler geliyor. Yabancılar 
da var” En büyük destek-
çim o llarım. Ben olma-
dı ım zaman canla ba la 
çalı ıp, mü teri memnu-
niyetini kazanıyorlar. Pren-
sibimiz önce mü teri sonra 
para kazanmak. Hamburg 
haricinde çevre kasaba ve 
kentlerden ekstra bize ge-
len vefakar binlerce mü -
terimiz var. Bilhassa ö -
renciler bizler çok tercih 
ediyor. Gecenin geç saat-

lerine kadar restorantımızın önünde kuyruklar olu uyor. 
n allah 4 yıl sonra yarım asırlık bir müessese olma ünvanını 

kazanaca ız.  650. Yılımızıda büyük çaplı kutlamayı dü ü-
nüyoruz, açıklamasında bulundu.  

Ankara Kebap Tantuni’den sipari  için: 
Adres: Böckmannstraße 26, 20099 Hamburg, Almanya 
Mail: ankara-kebap-tantuni.business.site 
Tel: +49 40 48509509 

Hamburg’da faaliyet gösteren en eski Türk restoranı olma unvanını elinde bulundu-
ran Ankara Kebap Tantuni’nin sahibi Zeki Çarhoğlu, Türkses’e konuştu. 46 yıldır 
aralıksız hizmet veren işletmenin sahibi, müşterinin kendisine aşina olduğunu söyledi.
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Avrupalı Türk i verenlerin tanıtım dergisi

İşverenlerimizi röportaj ve 
reklamları ile tanıtıyoruz

Siz de röportajınızı yaptırıp, 
şirketinizi tanıtmaya ne dersiniz?  

O halde mutlaka bize ulaşın. 

n Hamburg / Türkses 

“Arabalarımız 
genellikle yeni” 

Barmbeker Autohaus kurucularından 
Mehmet Kıllı; Ahmet ve Yılmaz Kıllı ile 
birlikte üç karde  olarak i e ba ladıklarını 
söyledi. 1998’de Hamburg’da Türklere yönelik 
ciddi bir oto tamircisi bulunmadı ını belirten 
Kıllı, “Yılmaz Volkswagen’den, Ahmet Mer-
cedes’ten geldi, ben ise Opel’den geldim. 
Üçümüz bir araya gelip mesle imizi birle -
tirdik. Bu amaçla insanlarımıza güzel bir 

hizmet sunmak istedik” dedi. Mesle e e itim 
alarak küçüklükten ba ladı ını kaydeden 
oto tamircisi, 1996’da hem firma yönetmek 
hem de çırak e itmek için ustalık belgesini 
aldı ını ifade etti. Tamirhanenin kaporta, 
boya, oto lastik gibi bölümlerinin oldu unu 
anlatan tamirci Kıllı, karde i Yılmaz Kıllı’nın 
da kazalarda bilirki i olarak görev aldı ını 
sözlerine ekledi. Araba alıp sattıklarını da 
dile getiren Kıllı, “Yeni araba satı ımız yok 
ama genellikle arabalarımız genç. kinci el 
arabaya ihtiyaç duyanlar bizden alabilir. 
Bunun haricinde sigorta konusunda da bilgi 

veriyoruz” ifadelerini kullandı. Tamirhanenin 
4 bin 600 metrekare büyüklükte oldu unu 
belirten Kıllı, “Sektöre iki elemanla ba ladık. 

u an ise 38 elemanla çalı ıyoruz” dedi. 

“Babamla çalı mak 
de i ik bir his” 

irketin kurucularından Yılmaz Kıllı, 24 
yıldır tamirhanede çalı tı ını belirterek, 
araba kazası yapanların hasar tespit kayıt-
larını tuttu unu söyledi. Mü terilerle irtibata 
geçerek onların arabalarını teslim alan 

Ahmet Kıllı ise sadece Türkler de il, Almanlar 
tarafından da tercih edilen bir irket olduk-
larını kaydetti. irket çalı anlarından Ertu rul 
Kıllı ise çocuklu undan beri babasıyla ça-
lı tı ını anlatarak, unları söyledi: “Küçük 
ya larda ba ladım. Bugün 27 ya ındayım 
ve her gün de i ik bir macera oluyor. Ba-
bamla çalı mak de i ik bir his”. Ertu rul 
Kıllı’nın karde i Mehmet Akif Kıllı ise okuldan 
sonra sabah 9’dan ö le 2’ye kadar tamir-
hanede çalı tıklarını ifade etti.

n Hamburg / Türkses 
Erta  Akçelik’in sunuculu unu yaptı ı, Hasan 

Gözetlik, Yücel Girgin ve Serkan Balkan’ın üyeleri 
oldu u grubun verdi i konserin ailecek izlendi ini 
anlatan Sümbül Tarakçılar, etkinli e 400’e yakın 
ki inin katıldı ını belirtti. Sakiler Grubu’nu tercih 
etmesini “ u an Türkiye’de en popüler isim. Tarzları 
çok de i ik. Eski arabeski günümüz gençlerinin 

dinleyebilece i bir ekil olu turdular” sözleriyle 
açıklayan ve konsere her ya  grubundan katılım 
sa landı ına dikkat çeken organizatör Tarakçılar, 
Sakiler’in sahnede iki saate yakın kaldı ını ifade etti. 
lerleyen günlerde çe itli etkinlikler düzenleyece inin 

müjdesini veren Tarakçılar, “Sakiler Grubu üyelerini 
yakından tanımak ve gerçekten de duru larıyla da 
gelen misafirlerle ilgili olmaları, misafirlerin de bu 

durumdan memnun olmaları beni sevindirdi” diye 
konu tu. Grubun ilk olarak Nürnberg’e geldi ini 
hatırlatan Tarakçılar, “Almanya’daki ikinci konserlerini 
bizde verdiler. Türkiye’den de Kıbrıs’a gittiler” dedi. 
Grubun Berlin’de bir konser verece i haberini payla an 
organizatör, konsere Stuttgart, Bremen, Kiel, Nürnberg 
gibi ehirlerden gelenler olduklarını da belirterek, 
katılan herkese yürekten te ekkür etti.

“SAK LER’  TANIMAK BEN  SEV ND RD ”
Sümbül Tarakçılar, sahibi 
olduğu ST Organizasyon 

şirketinin 
organizasyonunda 

11 Kasım Cuma gecesi 
Hamburg’da düzenlenen 

Sakiler konserine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. 

n Türkses / Uetersen 
Uetersen Belediye Sarayı’nda açılan 

sergide ö rencilerin ortaya çıkardı ı 
ba arılı sanat eserleri sanatseverler 
tarafından yo un ilgi gördü.  

lkokulun mutfak ve resim atölye-
sinde be  duyu organını kullanarak mey-
velerle sanatsal bir çalı ma ortaya çıkaran 
ö rencilere, ressam sanatçılar Imke Stotz 
ve Kirstin Wolf hazırlık ve çalı ma 
a amalarında yardım ederek, ö rencilerin 
zevk alarak çalı maları sürdürmelerini 
sa ladılar.  

Elmshorn ehrinde 28 yıldır faliyet 
yürüten Göçmenler Birli i’nin (EWB), Ue-
tersen ubesinde sürdürdü ü uyum 
kursları ve danı manlık hizmetlerinin 
yanı sıra, bölgede destek verdi i çok 
sayıda e itim ve kültür faaliyetlerinde 
oldu u gibi bu projeye de sa ladı ı des-
tekle büyük takdir topladı. Projenin bele-

diye sarayında sergilenmesini, EWB gö-
nüllü çalı anı Barı  Karabacak koordine 
etti.  

EWB Ba kanı Harun Öznarin, 
ö rencilerin büyük emek vererek mey-
veler üzerine yaptı ı sanatsal çalı manın 
çok de erli ve anlamlı oldu unu belirterek 
“Özellikle okulun Almanca hazırlık 
sınıfındaki göçmen kökenli kız ve erkek 
ö rencilerin de bu projede yer alması 
uyum süreci bakımında büyük önem 
ta ımaktadır. Çocuklar bu proje sayesinde 
hem dil ö renme, hem de meyve çe itlerini 
ö renerek yakından tanıma fırsatı bulup 
sa lık yönünden faydalarını ö renerek 
yaratıcılık ve sanatsal kabiliyetlerini or-
taya çıkarma fırsatı buldular” dedi. Öz-
narin, bu projenin gelecek yıl da devam 
etmesi için gerekli giri imlerde 
bulunacaklarını ve ellerinden gelen 
deste i sa layacaklarını açıkladı.

Meyvelerle Sa lık ve Sanat
Almanya’nın Schleswig Holstein Eyaleti’ne bağlı Uetersen 
kasabasında, Birkenalle İlkokulu tarafından “Meyvelerle 
Sağlık ve Sanat” projesi kapsamında, öğrencilerin yaptığı 
resim ve fotoğraf çalışmaları sergide görücüye çıktı.  

1998’de Mehmet, Ahmet ve Yılmaz Kıllı kardeşler tarafından 1998’de kurulan 
Barmbeker Autohaus’un kurucuları, Euro Star kanalında yayımlanan Bizden Bize 
ve Emin Adımlar programında tamirhanenin faaliyetlerine ilişkin bilgiler verdi. 

mobil: 0172  / 54 68 334 

e mail: eurosesim@gmail.com 

www. euroses.de 

facebook: euroses


